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日常のあらゆる風景をともに過ごす
暮らしの道具に思いを込めて、
仕上げの装いを愉しみ、それぞれのしつらいを。

家具に込めた
　　物語の仕上げに。
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C o n t e m p o r a r y   /   A u t h e n t i c   /   F - P l a i n   /   F e a t u r e -機能性

Fabrics
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C o n t e m p o r a r y   /   A u t h e n t i c   /   F - P l a i n   /   F e a t u r e -機能性

Fabrics
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UP125

UP648
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UP697
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UP593
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UP455
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UP514

UP405

UP357
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UP189

UP270

UP274

UP123

UP303

UP250

UP134

UP166

UP229

UP203

UP308

UP169

UP286

UP130

UP148

UP328

UP349

UP327

UP316

UP268

UP315

UP184

UP159

UP223

UP252

UP158

UP337

UP284

UP629

UP128

UP278

UP330

UP353

UP205

UP249

UP101

UP336

UP176

UP348

UP195

UP234

UP119

UP137

UP164

UP701
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UP114

UP263

UP179

UP183

UP107

UP147

UP257

UP262

UP290

UP347

UP326

Fabrics 
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Red

UP594

UP623

UP570

UP713

UP436

UP388

UP493

UP599

UP489

UP454

UP482

UP671

UP406

UP538

UP626

UP552

UP546

UP680

UP580

UP696

UP458

UP407

UP430

UP647

UP554

UP556

UP539

UP384

UP685

UP572

UP427

UP543

UP422

UP618

UP712

UP387

UP690

UP398

UP521

UP508

UP483

UP399

UP301 UP231 UP289 UP651 UP170

UP269 UP322 UP132 UP157 UP312

UP115 UP265 UP139 UP282 UP271

UP345 UP356 UP178 UP363 UP275

UP264 UP632 UP334 UP224 UP244

UP361 UP340 UP288 UP260 UP338

UP177 UP208 UP335 UP129 UP227

UP117 UP112 UP709
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Brown

UP475

UP550

UP456

UP588

UP665

UP496

UP537

UP549

UP522

UP661

UP501

UP443

UP714

UP700

UP707

UP431

UP678

UP567

UP396

UP441

UP530

UP639

UP565

UP397

UP420

UP122

UP547

UP509

UP600

UP644

UP564

UP512

UP401

UP476

UP621

UP617

UP590

UP578

UP659

UP601

UP459

UP402

UP694

UP579

UP434

UP668

UP518

UP650 UP351 UP199 UP310 UP317

UP254 UP204 UP247 UP309 UP313

UP198 UP145 UP225 UP165 UP293

UP109 UP226 UP255 UP136 UP295

UP190 UP118 UP127 UP279 UP152

UP319 UP150 UP111 UP299 UP703

UP331 UP291 UP200 UP239 UP298

UP168 UP245 UP163 UP192

UP155 UP210 UP135 UP124
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Blue

UP625

UP418

UP646

UP693

UP373

UP581

UP423

UP391

UP403

UP706

UP404

UP372

UP534

UP613

UP541

UP479

UP716

UP535

UP622

UP598

UP463

UP602

UP582

UP472

UP698

UP374

UP533

UP614

UP432

UP413

UP577

UP385

UP466

UP717

UP628

UP553

UP414

UP525

UP555

UP560

UP660

UP442

UP627

UP449

UP645

UP681

UP311

UP300

UP161

UP653

UP186

UP187

UP182

UP324

UP364

UP630

UP354

UP346

UP342

UP320

UP253

UP201

UP258

UP230

UP172

UP362

UP256

UP352

UP188

UP113

UP339

UP272

UP276

UP116

UP241

UP236

UP634

UP175

UP710

UP280

UP631

UP105

UP193

UP202

UP333

UP297

UP246

UP108
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BlueGreen

UP658

UP576

UP389

UP674

UP462

UP511

UP481

UP415

UP416

UP595

UP491

UP642

UP691

UP419

UP624

UP412

UP575

UP673

UP437

UP464

UP461

UP597

UP477

UP495

UP574

UP540

UP513

UP390

UP551

UP573

UP656

UP699

UP705

UP500

UP531

UP692

UP411

UP517

UP672

UP596

UP516

UP620

UP669

UP410

UP470

UP465

UP677

UP378

UP429

UP652

UP174

UP154

UP283

UP259

UP120

UP306

UP292

UP360

UP702

UP304

UP110

UP294

UP232

UP104

UP314

UP344

UP296

UP144

UP266

UP167

UP180

UP332

UP711

UP185

UP251

UP196

UP318

UP228

UP341

UP238

UP209

UP191

UP160

UP350

UP329

UP156

UP153

UP323

UP207

UP248
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Black

UP440

UP383

UP468

UP666

UP505

UP524

UP408

UP686

UP450

UP438

UP426

UP584

UP504

UP480

UP566

UP532

UP448

UP640

UP428

UP510

UP490

UP662

UP375

UP380

UP523

UP637

UP494

UP377

UP561

UP506

UP562

UP452

UP392

UP684

UP393

UP502

UP542

UP586

UP467

UP473

UP424

UP400

UP667

UP444

UP379

UP381

UP585

UP643

UP394

UP682

UP526

UP557

UP138

UP302

UP103

UP365

UP273

UP146

UP287

UP267

UP211

UP131

UP277

UP140

UP143

UP142

UP141

UP242

UP206

UP281

UP171

UP243

UP240

UP358

UP149

UP162

UP307

UP197

UP708

UP194

UP181

UP222

UP102

UP237

UP654

UP261

UP151

UP106

UP133

UP235

UP325

UP343

UP633

UP355

UP233

UP285

UP126



Contemporary
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イス：UP108・UP393　オットマン：UP105

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A



UP101のパターン写真（1目盛り10cm）

UP107のパターン写真（1目盛り10cm）

コーディネート
UP386

コーディネート
UP387

コーディネート
UP389

コーディネート
UP393

コーディネート
UP391

コーディネート
UP392

10

アバカス
ABACUS

標準価格：15,500 円/m（税別）　　有効巾：144cm×50m乱　　リピート：タテ4.7cm／ヨコ3cm　　組成：�ポリエステル63％、アクリル37％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Germany

キュビズムライン
CUBISMLINE

標準価格：15,800 円/m（税別）　　有効巾：142cm×25m乱　　リピート：タテ25cm／ヨコ35.5cm　　組成：�アクリル72％、ポリエステル28％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Germany

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP101

UP102

UP107 UP108 UP109

UP103

UP104

UP105

UP106
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イス：UP110、UP111

		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A



UP112のパターン写真（1目盛り10cm）

12

イス：UP110

トライバルメイズ
TRIBALMAZE

標準価格：8,100 円/m（税別）

有 効 巾：142.4cm×40m乱
リピート：タテ13.3cm／ヨコ17.8cm
組 成：アクリル54％、ポリエステル43％、レーヨン3％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Turkey

�

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP110

UP111

UP112

UP113



UP116のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：UP114　クッション：UP373、UP376、UP532

アルタクオルタ
ALTAQUALITA

標準価格：7,800 円/m（税別）

有 効 巾：152.8cm×50m乱
リピート：タテ53.5cm／ヨコ38.2cm
組 成：ポリエステル100％

※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP114

UP115

UP116

UP117



UP118のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP120　クッション：UP119

マラスキーノ
MARASCHINO

標準価格：11,000 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×40m乱
リピート：タテ26.2cm／ヨコ132cm
組 成：ポリエステル100％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Italy

� ウォッシャブル

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP118 〔UP8021〕

UP119 〔UP8022〕

UP120 〔UP8023〕
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イス：背UP123・座UP121　ヘッドボード：UP121・UP123

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A



UP124のパターン写真（1目盛り10cm）
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	 イス：背UP123・座UP121

プレーンムース
PLAINMOUSSE

標準価格：5,800 円/m（税別）

有 効 巾：138cm×40m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Belgium

�

キルトムース
QUILTMOUSSE

標準価格：6,800 円/m（税別）

有 効 巾：135cm×30m乱
リピート：タテ7.3cm／ヨコ5cm
組 成：ポリエステル100％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。　
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。　
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますの

でお含みください。

Made in U.K.

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP121

UP123

UP122

UP124



UP126のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP125

グリッターシャイン
GLITTERSHINE

標準価格：9,800 円/m（税別）　　有効巾：140cm×30m乱　　リピート：タテ22cm／ヨコ36.5cm　　組成：�パイル アクリル88％、ポリエステル7％、ナイロン5％ 
／地　 綿61％、ポリエステル25％、レーヨン14％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。　※製法の特性上、摩擦によりラメ糸が抜けることがあります。

� Made in Turkey

		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A

UP125 〔UP8063〕 UP126 〔UP8064〕



UP128のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：UP127

スペースマーブル
SPACEMARBLE

標準価格：7,800 円/m（税別）　　有効巾：152cm×50m乱　　リピート：タテ45.7cm／ヨコ38cm　　組成：�ポリエステル100％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� ウォッシャブル Made in Japan

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP127 UP128 UP129
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イス：UP132、UP133

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A



UP131のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP132

アニマーチ
ANIMARCH

標準価格：7,900 円/m（税別）

有 効 巾：142cm×30m乱
リピート：タテ28cm／ヨコ35.5cm
組 成：綿32％、アクリル29％、レーヨン26％、麻11％、ポリエステル2％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。　
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Italy

�

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP130

UP131

UP132

UP133



UP134のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP135、UP136　クッション：UP135、UP136

ぺチカ F
PECHKA F

標準価格：6,300 円/m（税別）　　有効巾：140.4cm×50m乱　　リピート：タテ13.9cm／ヨコ11.7cm　　組成：�ポリエステル100％
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。 ※ペチカ Fは、類似柄のビニルレザー商品があります。詳細は、P.153をご参照ください。

� ウォッシャブル Made in Japan

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP134 〔UP8074〕 UP135 〔UP8076〕 UP136 〔UP8075〕
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イス：UP137　クッション：UP137・UP591・パイピングUP590、UP138・UP590・パイピングUP591、UP591・パイピングUP590

クッペクープ
COUPECOUPE

標準価格：4,300 円/m（税別）　　有効巾：140.8cm×50m乱　　リピート：タテ10cm／ヨコ8.8cm　　組成：�ポリプロピレン100％
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Turkey

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP138 UP139UP137



UP141のパターン写真（1目盛り10cm）

UP140のパターン写真（1目盛り10cm）

UP142のパターン写真（1目盛り10cm） UP143のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：背UP140・座UP408　オットマン：UP141・UP143　クッション：UP141、UP142、UP525

コンゴサークル
CONGOCIRCLE

標準価格：7,000 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱　　リピート：タテ17cm／ヨコ17.5cm
組 成：ポリエステル48％、アクリル44％、レーヨン8％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Turkey

�

ニジェールボール
NIGERBALL

標準価格：7,000 円/m（税別）

有 効 巾：138.6cm×50m乱　　リピート：タテ4.7cm／ヨコ2.2cm
組 成：ポリエステル48％、アクリル44％、レーヨン8％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Turkey

�

ザンベジ
ZAMBEZI

標準価格：5,800 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱　　リピート：タテ11.8cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル73％、アクリル23％、レーヨン4％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Turkey

�

ナイルリバー
NILERIVER

標準価格：5,800 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱　　リピート：タテ9.2cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル65％、アクリル30％、レーヨン5％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Turkey

�

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP140 〔UP8059〕

UP141 〔UP8060〕

UP142 〔UP8061〕 UP143 〔UP8062〕



UP145のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP144

シーサイドタウン
SEASIDETOWN

標準価格：6,600 円/m（税別）　　有効巾：140cm×55m乱　　リピート：タテ40.2cm／ヨコ35cm　　組成：�ポリエステル100％

� ウォッシャブル Made in Japan

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP144 UP145 UP146
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イス：UP149、UP151、UP152、UP154

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A
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イス：UP151、UP152

リッチグレイン
RICHGRAIN

標準価格：5,950 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×30m乱　　リピート：タテ5cm／ヨコ2.8cm
組 成：ポリエステル62％、アクリル38％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。　
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

� Made in Turkey

�

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP147

UP148

UP149

UP150

UP151

UP152

UP153

UP154

UP155



UP157のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP156

フィヨルドフィール
FJORDFEEL

標準価格：8,600 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ12.8cm／ヨコ35cm　　組成：�パイル ポリエステル50％、綿50％／地 レーヨン100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Belgium

		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A

UP156 〔UP8072〕 UP157 〔UP8073〕



UP159のパターン写真（1目盛り10cm）

UP158のパターン写真（1目盛り10cm）

28

	 イス：UP158・UP543、UP159・UP543

ロールクッキー
ROLLCOOKIE

標準価格：14,500 円/m（税別）

有 効 巾：136.5cm×50m乱
リピート：タテ25.4cm／ヨコ10.5cm
組 成：パイル ポリエステル63％、アクリル25％、レーヨン12％／地 ポリエステル100％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

クロスドミノ
CROSSDOMINO

標準価格：14,500 円/m（税別）

有 効 巾：140.4cm×50m乱
リピート：タテ28.5cm／ヨコ7.8cm
組 成：パイル ポリエステル60％、レーヨン40％／地 ポリエステル100％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

�

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP158 〔UP8011〕

UP159 〔UP8012〕



UP161のパターン写真（1目盛り10cm）

29

イス：UP162　クッション：UP160・UP523・パイピングUP1040、UP162・UP523、UP515

くす玉
KUSUDAMA

標準価格：16,000 円/m（税別）

有 効 巾：143cm×50m乱
リピート：タテ12.3cm／ヨコ11cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Germany

� ウォッシャブル

		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A

UP160 〔UP8002〕 UP161 〔UP8001〕 UP162 〔UP8003〕 UP163 〔UP8004〕



UP164のパターン写真（1目盛り10cm）

30

イス：UP165

カレリアーノ
KARELIANO

標準価格：8,000 円/m（税別）　　有効巾：142cm×50m乱　　リピート：タテ40.3cm／ヨコ35.5cm　　組成：�ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。　※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Belgium

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP164 UP165 〔UP8068〕



UP167のパターン写真（1目盛り20cm）

31

イス：UP166　クッション：UP168

ガーランドフラワー
GARLANDFLOWER

標準価格：7,200 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ72cm／ヨコ35cm
組 成：ポリエステル84％、アクリル16％

※表面の引きつれや糸切れにご注意ください。

� Made in Germany

� ウォッシャブル

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP166 〔UP8079〕

UP167 〔UP8080〕

UP168 〔UP8081〕



UP172のパターン写真（1目盛り10cm）

32

イス：背UP170・座UP584、UP171　クッション：UP169・パイピングUP584、UP170

結飾
YUIKAZARI

標準価格：5,400 円/m（税別）

有 効 巾：136cm×50m乱
リピート：タテ22cm／ヨコ34cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

�

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP170 〔UP8147〕

UP169 〔UP8146〕

UP171 〔UP8148〕

UP172



UP177のパターン写真（1目盛り10cm）

33

	 	 イス：背UP176・座UP902、背UP178・座UP905

イロコヅチ
IROKODUCHI

標準価格：6,800 円/m（税別）

有 効 巾：152cm×50m乱
リピート：タテ18.3cm／ヨコ19cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP173

UP174

UP175

UP176

UP177

UP178
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イス：内側UP181・外側UP182・クッションUP393

プルーマ
PLUMA

標準価格：5,900 円/m（税別）

有 効 巾：138cm×40m乱
リピート：タテ1.6cm／ヨコ1.5cm
組 成：アクリル52％、ポリエステル41％、綿7％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。　
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Spain

�

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP180

UP179

UP181

UP182



UP186のパターン写真（1目盛り10cm）
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	 	 イス：UP184、UP185、UP187

バードトレース
BIRDTRACE

標準価格：5,250 円/m（税別）

有 効 巾：150cm×50m乱
リピート：タテ12.9cm／ヨコ12.5cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP183

UP184

UP185

UP186

UP187

UP188
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	 �イス：背UP567・座UP194　	
クッション：UP578・UP584・パイピングUP561、UP189・パイピングUP584

ブルテリアチェック F
BULLTERRIERCHECK F

標準価格：5,250 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ1cm／ヨコ1cm
組 成：アクリル100％

※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。
※ブルテリアチェック Fは、類似柄のビニルレザー商品があります。詳細は、P.154をご参照ください。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP189 〔UP8139〕

UP190 〔UP8140〕

UP191

UP192

UP193 〔UP8142〕

UP194 〔UP8143〕



UP195のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP198

トルキス
TORKIS

標準価格：4,950 円/m（税別）

有 効 巾：150cm×50m乱
リピート：タテ30.5cm／ヨコ25cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

C
on

te
m

po
ra

ry
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			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP196

UP195

UP197

UP198
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イス：UP202・UP394　クッション：UP394

チマトナ
CHIMATONA

標準価格：5,250 円/m（税別）

有 効 巾：144.2cm×50m乱
リピート：タテ2.3cm／ヨコ1.4cm
組 成：ポリエステル81％、アクリル19％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

�

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP200

UP199

UP201

UP202



39

イス：UP204

ボーダーグランド
BORDERGRAND

標準価格：5,500 円/m（税別）　　有効巾：140cm×50m乱　　リピート：タテ8.2cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル85％、綿15％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。　※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Japan

C
on

te
m

po
ra

ry

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP204 UP206UP203 UP205
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イス：UP208・UP588

ミッドボーダー
MIDBORDER

標準価格：5,500 円/m（税別）　　有効巾：138cm×50m乱　　リピート：タテ9.1cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル100％
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� ウォッシャブル Made in Japan

C
ontem

porary

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP207

UP208

UP209

UP210

UP211



Authentic

41

イス：UP221、UP223　クッション：UP532・パイピングFN821

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A



UP224のパターン写真（1目盛り10cm）

42

イス：UP221、UP223　クッション：UP532・パイピングFN821

ミラマー
MIRAMAR

標準価格：13,500 円/m（税別）

有 効 巾：136.8cm×50m乱
リピート：タテ35.5cm／ヨコ34.2cm
組 成：レーヨン69％、ポリエステル19％、綿12％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。
※表面の引きつれや糸切れにご注意ください。

� Made in Turkey

�

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP221

UP222

UP223

UP224



UP225のパターン写真（1目盛り15cm）

43

イス：UP228

プルチアーノ
PULCIANO

標準価格：7,900 円/m（税別）

有 効 巾：149.1cm×50m乱
リピート：タテ56.9cm／ヨコ49.7cm
組 成：ポリエステル100％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

�

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP225

UP226

UP227

UP228



UP229のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP230・UP525　クッション：UP229・パイピングFN814、UP229・UP525

フレンキシェ
FRANKISCHE

標準価格：15,800 円/m（税別）

有 効 巾：144cm×50m乱
リピート：タテ36.1cm／ヨコ24cm
組 成：アクリル58％、ポリエステル42％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Germany

� ウォッシャブル

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP229 〔UP8017〕

UP230 〔UP8018〕
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イス：UP231　クッション：UP532・パイピングFN821、UP537

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A



UP232のパターン写真（1目盛り10cm）

46

イス：UP231

パヴォーネ
PAVONE

標準価格：9,850 円/m（税別）　　有効巾：144cm×30m乱　　リピート：タテ7.5cm／ヨコ7.2cm　　組成：�ポリエステル67％、レーヨン26％、綿7％
※表面の引きつれや糸切れにご注意ください。

� Made in Italy

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP231 UP232



UP233のパターン写真（1目盛り10cm）

47

イス：背UP233・座UP532

クイーンノワール
QUEENNOIR

標準価格：11,000 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×30m乱
リピート：タテ19.5cm／ヨコ35cm
組 成：アクリル65％、ポリエステル28％、レーヨン7％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Turkey

�

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP233



48

イス：UP236

クルーズスミス
CRUISESMITH

標準価格：7,300 円/m（税別）

有 効 巾：136cm×30m乱
リピート：タテ1.3cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル62％、レーヨン38％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。　
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Belgium

� 	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP234 〔UP8122〕

UP235 〔UP8123〕

UP236



UP238のパターン写真（1目盛り10cm）

49

イス：背UP237・座UP537

ベテルギウス
BETELGEUSE

標準価格：9,300 円/m（税別）

有 効 巾：151.2cm×50m乱
リピート：タテ13.5cm／ヨコ12.6cm
組 成：ポリエステル100％

※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A

UP237

UP238 〔UP8053〕

UP239 〔UP8054〕
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	 イス：UP241　クッション：UP529

	 イス：UP246

レグルス
REGULUS

標準価格：6,100 円/m（税別）

有 効 巾：140.8cm×50m乱　　リピート：タテ3.8cm／ヨコ2.2cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

オクタゴン
OCTAGON

標準価格：9,200 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱　　リピート：タテ3.4cm／ヨコ2.5cm
組 成：ポリエステル42％、綿39％、レーヨン19％

� Made in Italy

� Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP240 〔UP8027〕

UP243

UP241 〔UP8028〕

UP244 UP246 〔UP8058〕

UP242 〔UP8029〕

UP245 〔UP8055〕



UP249のパターン写真（1目盛り10cm）

51

イス：UP248

モカノアール
MOCHANOIR

標準価格：9,700 円/m（税別）

有 効 巾：135cm×50m乱
リピート：タテ34.5cm／ヨコ15cm
組 成：アクリル59％、綿21％、レーヨン20％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

�

Au
th

en
tic
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			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP247

UP248 〔UP8116〕

UP249 〔UP8117〕



UP252のパターン写真（1目盛り15cm）

52

イス：UP253

ココリゾート
COCORESORT

標準価格：5,850 円/m（税別）

有 効 巾：150cm×50m乱
リピート：タテ41.5cm／ヨコ50cm
組 成：ポリエステル100％

※締め糸が少ない織物のため、縫製の際は縫い代を多めに取ってください。　
※表面の引きつれや糸切れにご注意ください。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP250 〔UP8082〕

UP251

UP252

UP253



UP255のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：UP256

ブーケガルニ
BOUQUETGARNI

標準価格：6,500 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ39.5cm／ヨコ35cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

Au
th

en
tic
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			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP254

UP255

UP256



UP259のパターン写真（1目盛り10cm）

UP257のパターン写真（1目盛り15cm）
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	 �イス：UP258・パイピングFN812　クッション：UP257・パイピングFN828、
UP698・パイピングFN813、UP700・パイピングFN814

	 イス：UP261

カシミール
KASHMIR

標準価格：5,400 円/m（税別）

有 効 巾：138cm×50m乱　　リピート：タテ38.7cm／ヨコ34.5cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

バロックステージ
BAROQUESTAGE

標準価格：4,350 円/m（税別）

有 効 巾：136.8cm×55m乱　　リピート：タテ20.8cm／ヨコ22.8cm
組 成：ポリエステル100％
※縫い目から裏糸がのぞくことがありますので、ダブルステッチをおすすめします。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP257 〔UP8192〕

UP259 〔UP8194〕

UP260 〔UP8195〕

UP258 〔UP8193〕

UP261 〔UP8196〕



UP264のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP263　クッション：UP517・パイピングFN815、UP521・パイピングFN815

ジャパネスクロマン
JAPANESQUEROMAN

標準価格：4,800 円/m（税別）　　有効巾：136cm×50m乱　　リピート：タテ31cm／ヨコ34cm　　組成：�アクリル59％、ポリエステル41％

� ウォッシャブル Made in Japan

Au
th

en
tic
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			   C
			   D
			   E

			   A

UP262 〔UP8199〕 UP264 〔UP8201〕 UP266 〔UP8203〕

UP263 〔UP8200〕 UP265 〔UP8202〕 UP267 〔UP8204〕



UP268のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：UP269　クッション：UP268、UP269、UP695

クラウンウェールズ
CROWNWALES

標準価格：4,500 円/m（税別）　　有効巾：144cm×25m乱　　リピート：タテ52.3cm／ヨコ36cm　　組成：�ポリエステル55％、レーヨン45％

� Made in Belgium

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP268 〔UP8205〕 UP269 〔UP8206〕
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	 イス：UP272、UP280

クッション：UP270・UP276・パイピングUP1140、UP274、UP276、UP280・パイピングUP1137

Au
th
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tic
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			   D
			   E

			   A



UP273のパターン写真（1目盛り10cm）

UP277のパターン写真（1目盛り10cm）

UP281のパターン写真（1目盛り15cm）

58

オールドタイム
OLDTIME

標準価格：5,100 円/m（税別）　　有効巾：139.2cm×50m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ2.4cm　　組成：�ポリエステル69％、アクリル31％

� ウォッシャブル Made in Japan

パッシングタイム
PASSINGTIME

標準価格：5,100 円/m（税別）　　有効巾：138cm×50m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ11.5cm　　組成：�ポリエステル71％、アクリル29％

� ウォッシャブル Made in Japan

アンタングル
UNTANGLE

標準価格：4,200 円/m（税別）　　有効巾：138.6cm×55m乱　　リピート：タテ20.5cm／ヨコ46.2cm　　組成：�ポリエステル100％

� ウォッシャブル Made in Japan

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP270 〔UP8180〕

UP274 〔UP8184〕

UP271 〔UP8181〕

UP275 〔UP8185〕

UP272 〔UP8182〕

UP276 〔UP8186〕

UP273 〔UP8183〕

UP277 〔UP8187〕

UP278 〔UP8188〕 UP279 〔UP8189〕 UP280 〔UP8190〕 UP281 〔UP8191〕



UP283のパターン写真（1目盛り15cm）

UP284のパターン写真（1目盛り10cm）
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	 	 イス：UP282

	 	 イス：UP285　クッション：UP284

ヴィクトリア・リッチ
VICTORIA·RICH

標準価格：15,500 円/m（税別）

有 効 巾：136cm×50m乱
リピート：タテ48cm／ヨコ34cm
組 成：パイル アクリル100％／地 レーヨン100％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。　
※製法の特性上、一般品と比べて生産に時間を要しますのでご留意 

ください。

	 Made in Japan

エスポワール
ESPOIR

標準価格：14,500 円/m（税別）

有 効 巾：139.5cm×50m乱
リピート：タテ16.2cm／ヨコ15.5cm
組 成：�パイル ポリエステル68％、レーヨン32％ 

／地　 ポリエステル65％、レーヨン35％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

	 Made in Japan

Au
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			   D
			   E

			   A

UP282 〔UP8099〕

UP284 〔UP8019〕

UP283

UP285 〔UP8020〕



UP286のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：UP287

アムルアモーレ
AMURAMORE

標準価格：7,800 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ47cm／ヨコ35cm
組 成：ポリエステル55％、アクリル39％、レーヨン6％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Turkey

�

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP286 〔UP8100〕

UP287 〔UP8101〕

UP288 〔UP8102〕



UP290のパターン写真（1目盛り15cm）

UP289のパターン写真（1目盛り15cm）
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	 	 イス：UP289・UP543　クッション：UP289・パイピングFN815

	 	 イス：UP291・パイピングFN813　クッション：UP290、UP291

マリフラワー
MARIFLOWER

標準価格：8,800 円/m（税別）

有 効 巾：141.2cm×25m乱
リピート：タテ44.3cm／ヨコ35.3cm
組 成：�パイル アクリル75％、レーヨン25％ 

／地　 レーヨン51％、綿39％、ポリエステル10％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

	 Made in Belgium

ヴェーネレ
VENERE

標準価格：8,500 円/m（税別）

有 効 巾：136cm×50m乱
リピート：タテ52cm／ヨコ34cm
組 成：ポリエステル56％、アクリル44％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。　
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

ウォッシャブル 	 Made in Turkey

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP290 〔UP8118〕

UP289 〔UP8096〕

UP291 〔UP8119〕



UP292のパターン写真（1目盛り10cm）
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	 イス：UP293・座UP295・パイピングFN815　クッション：UP520・UP515

アラベスク・モード
ARABESQUE·MODE

標準価格：8,500 円/m（税別）

有 効 巾：139.2cm×25m乱
リピート：タテ12.3cm／ヨコ8.7cm
組 成：�パイル アクリル100％ 

／地　 レーヨン56％、綿44％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

	 Made in Belgium

リュクス・モード
LUXE·MODE

標準価格：8,500 円/m（税別）

有 効 巾：138.6cm×25m乱
リピート：タテ2.4cm／ヨコ2.2cm
組 成：�パイル アクリル100％ 

／地　 レーヨン56％、綿44％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

	 Made in Belgium

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP294 〔UP8094〕

UP292 〔UP8092〕

UP295 〔UP8095〕

UP293 〔UP8093〕



UP296のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：UP297

エラフォレスト
ELLAFOREST

標準価格：7,900 円/m（税別）　　有効巾：140cm×25m乱　　リピート：タテ46cm／ヨコ35cm　　組成：�パイル アクリル100％／地 ポリエステル47％、綿37％、レーヨン16％
※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Belgium

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP296 〔UP8097〕 UP297 〔UP8098〕



UP299のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：背UP298・座UP524、UP298　クッション：UP298、UP299・パイピングUP524

ジョゼフィーヌ
JOSEPHINE

標準価格：8,700 円/m（税別）　　有効巾：153cm×50m乱　　リピート：タテ28.6cm／ヨコ25.5cm　　組成：�ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� ウォッシャブル Made in Japan

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP298 〔UP8025〕 UP299 〔UP8026〕



UP300のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP300・UP914

レトロソフィア
RETROSOPHIA

標準価格：6,700 円/m（税別）

有 効 巾：138cm×50m乱
リピート：タテ46.8cm／ヨコ34.5cm
組 成：ポリエステル65％、アクリル35％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP300 〔UP8109〕



UP302のパターン写真（1目盛り15cm）

UP301のパターン写真（1目盛り20cm）
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	 	 イス：UP301　クッション：UP301・UP530、UP301、UP520・UP548

	 	 イス：背UP302・座UP526　クッション：UP526

クラシックリリー
CLASSICLILY

標準価格：4,200 円/m（税別）

有 効 巾：148cm×55m乱
リピート：タテ74.5cm／ヨコ37cm
組 成：ポリエステル67％、綿33％

Made in China

サブリナノーブル
SABRINANOBLE

標準価格：9,450 円/m（税別）

有 効 巾：138cm×50m乱
リピート：タテ47cm／ヨコ34.5cm
組 成：レーヨン47％、アクリル37％、ポリエステル16％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

Made in Turkey

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP301 〔UP8249〕

UP302 〔UP8120〕



UP303のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：UP304　クッション：UP303

ローラブルーム
LAURABLOOM

標準価格：16,500 円/m（税別）

有 効 巾：144cm×50m乱
リピート：タテ49cm／ヨコ36cm
組 成：レーヨン62％、綿38％

� Made in Italy

�

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP304 〔UP8111〕

UP303 〔UP8110〕



UP307のパターン写真（1目盛り15cm）

68

イス：UP305、UP306　ボルスター：UP305、UP306

テンダーペイズリー
TENDERPAISLEY

標準価格：5,600 円/m（税別）

有 効 巾：141cm×50m乱
リピート：タテ25.5cm／ヨコ47cm
組 成：ポリエステル100％

※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in China

� ウォッシャブル

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP305 〔UP8113〕

UP306 〔UP8114〕

UP307



UP309のパターン写真（1目盛り10cm）

UP311のパターン写真（1目盛り10cm）
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	 	 イス：UP308、UP309

	 	 イス：UP310　クッション：UP521

マリーウィスパー
MARRYWHISPER

標準価格：5,250 円/m（税別）

有 効 巾：143.2cm×50m乱
リピート：タテ20.3cm／ヨコ17.9cm
組 成：ポリエステル100％

ウォッシャブル 	 Made in Japan

ドゥースフルラージュ
DOUCEFLEURAGE

標準価格：5,300 円/m（税別）

有 効 巾：150cm×50m乱
リピート：タテ17cm／ヨコ12.5cm
組 成：ポリエステル74％、アクリル26％

ウォッシャブル 	 Made in Japan

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP310 〔UP8247〕

UP308 〔UP8243〕

UP311

UP309 〔UP8245〕



UP317のパターン写真（1目盛り10cm）
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ラティスポイント
LATTICEPOINT

標準価格：5,100 円/m（税別）

有 効 巾：140.8cm×55m乱
リピート：タテ2.3cm／ヨコ2.2cm
組 成：アクリル100％

ウォッシャブル 	 Made in Japan

カサブランカメモリー
CASABLANCAMEMORY

標準価格：5,300 円/m（税別）

有 効 巾：138cm×50m乱
リピート：タテ37cm／ヨコ34.5cm
組 成：ポリエステル37％、アクリル32％、レーヨン31％

※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

Made in Japan

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP312 〔UP8239〕 UP314 〔UP8240〕

UP313 〔UP8238〕

UP316 〔UP8250〕

UP315 〔UP8242〕

UP317 〔UP8251〕



UP319のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP320

ミズリーナ
MIZURINA

標準価格：5,950 円/m（税別）

有 効 巾：149.4cm×50m乱
リピート：タテ23.3cm／ヨコ24.9cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP318

UP319

UP320



UP322のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP323　座布団：UP325

松葉 F
MATSUBA F

標準価格：5,700 円/m（税別）

有 効 巾：135.2cm×50m乱
リピート：タテ18.5cm／ヨコ16.9cm
組 成：ポリエステル63％、アクリル35％、その他2％

※松葉 Fは、類似柄のビニルレザー商品があります。詳細は、P.157をご参照ください。

� Made in Japan

�

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP322 〔UP8042〕

UP324

UP323 〔UP8043〕

UP325 〔UP8045〕

UP321
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	 	 イス：UP327

	 	 イス：UP329

ワトソンブレイド
WATSONBLADE

標準価格：5,300 円/m（税別）

有 効 巾：136.8cm×50m乱　　リピート：タテ2.4cm／ヨコ2.4cm
組 成：ポリエステル57％、綿43％

� Made in Japan

�

ステップスクエア
STEPSQUARE

標準価格：5,200 円/m（税別）

有 効 巾：134.4cm×50m乱　　リピート：タテ2.9cm／ヨコ2.1cm
組 成：ポリエステル52％、アクリル48％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP326 〔UP8207〕

UP328 〔UP8222〕

UP329 〔UP8223〕 UP331 〔UP8225〕

UP327 〔UP8209〕

UP330 〔UP8224〕
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イス：UP334

ロイヤルクワトロ
ROYALQUATTRO

標準価格：4,600 円/m（税別）

有 効 巾：136.8cm×55m乱
リピート：タテ3.9cm／ヨコ3.8cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP333 〔UP8232〕

UP332 〔UP8230〕

UP335 〔UP8233〕

UP334 〔UP8231〕
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イス：UP338

浮玉
UKITAMA

標準価格：4,100 円/m（税別）

有 効 巾：132cm×50m乱
リピート：タテ8.2cm／ヨコ33cm
組 成：ポリエステル82％、レーヨン18％

� Made in Japan

�

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP336 〔UP8210〕

UP338 〔UP8212〕

UP337 〔UP8211〕

UP339 〔UP8213〕



UP346のパターン写真（1目盛り10cm）
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	 イス：UP342

	 イス：UP344

市
ICHI

標準価格：4,700 円/m（税別）

有 効 巾：141.6cm×50m乱　　リピート：タテ11.3cm／ヨコ17.7cm
組 成：ポリエステル57％、レーヨン43％

� Made in Japan

�

草紋様
KUSAMONYO

標準価格：4,700 円/m（税別）

有 効 巾：135cm×55m乱　　リピート：タテ7cm／ヨコ4.5cm
組 成：ポリエステル50％、アクリル25％、綿25％

� Made in Japan

�

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP340 〔UP8214〕

UP344 〔UP8218〕

UP341 〔UP8215〕

UP345 〔UP8219〕

UP343 〔UP8217〕

UP342 〔UP8216〕

UP346 〔UP8220〕



UP351のパターン写真（1目盛り10cm）
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	 イス：背UP354・座UP859 	 イス：背UP350・座UP857

フィユタージュ F
FEUILLETAGE F

標準価格：4,650 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ8.7cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル54％、アクリル46％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。　
※フィユタージュ Fは、類似柄（柄方向が異なります）のビニルレザー商品があります。詳細は、P.133をご参照ください。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

Au
th

en
tic

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP347 〔UP8393〕

UP348 〔UP8394〕

UP349 〔UP8395〕

UP350 〔UP8396〕

UP353 〔UP8399〕

UP354 〔UP8400〕

UP351 〔UP8397〕

UP352 〔UP8398〕

UP355 〔UP8401〕

UP356 〔UP8402〕
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イス：UP357、UP360

ウィッカーワーク
WICKERWORK

標準価格：4,100 円/m（税別）　　有効巾：144cm×50m乱　　リピート：タテ2cm／ヨコ2.4cm　　組成：ポリエステル89%、レーヨン11%
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in India

Authentic

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP357

UP358

UP359

UP360

UP363

UP364

UP361

UP362

UP365



F-Plain

79

イス：UP373　クッション：UP371、UP374

F-
Pl

ai
n

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A



強撚糸を全面に配した独特なテクスチャーを持つ。暮らしに溶け込み永く使い込みたいスタンダードな無地。

80

	 � イス：UP373　クッション：UP371、UP374

エリソス
ELISSOS

標準価格：14,500 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル30％、アクリル28％、レーヨン21％、綿12％、麻9％

※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Italy

� 	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP371

UP372

UP374

UP373



表情の豊かさとスパイスの効いた光沢感が逆説的な美しさを醸す。金属、皮革、木など異素材との組合せをお楽しみください。

81

� イス：UP376

カナパ
CANAPA

標準価格：15,000 円/m（税別）　　有効巾：139cm×35m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル25％、アクリル22％、ウール21％、ポリプロピレン20％、綿12％

� Made in Spain

		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A

UP376

UP375

UP378

UP379UP377



太番手の糸を贅沢に使い、優しく包み込むようなあたたかみが魅力のファブリック。

82

� イス：UP380　クッション：UP391、UP393、UP584

ベアボア
BEABOA

標準価格：15,000 円/m（税別）

有 効 巾：138cm×20m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：�アクリル47％、ポリエステル19％、麻14％、綿14％、 

レーヨン6％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Italy

�

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP380 UP381



ツィードジャケットのような表情にチンツ加工を施した織物。シャープな空間に居心地の良さを与えます。

83

� イス：UP383、内側UP389・外側UP385、内側UP391・外側UP384　クッション：UP393

セヴォ
SEVO

標準価格：14,500 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×25m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：�ウール18％、レーヨン17％、麻17％、綿13％、 

ポリエステル13％、ナイロン11％、絹7％、アクリル4％

� Made in Italy

�

		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A

UP382

UP383

UP384

UP385



環境に配慮した再生ウールを使用した商品です。
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	 イス：UP390、UP394 	 オットマン：UP386・UP387・UP388・UP389・UP390・UP391

リメリノ
REMERINO

標準価格：8,900 円/m（税別）

有 効 巾：145cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：�ウール70％、ポリエステル20％、 

ナイロン5％、アクリル5％

※天然素材のウールが多く含まれるため、色の差異が生じることが
あります。　

※製法の特性上、摩擦や引っ掛かりにより生地が傷みやすいので
お含みください。

	 Made in Italy

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP386 〔UP8261〕

UP387 〔UP8262〕

UP388 〔UP8266〕

UP389 〔UP8267〕

UP390 〔UP8268〕

UP391

UP392 〔UP8264〕

UP393 〔UP8265〕

UP394



85 	 イス：UP404、UP408　クッション：UP404、UP405、UP408

スムージー
SMOOTHIE

標準価格：4,200 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル51％、アクリル39％、綿10％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Spain

		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A

UP395

UP396 〔UP8277〕

UP397 〔UP8280〕

UP398

UP399

UP400

UP401

UP402

UP403 〔UP8284〕

UP404 〔UP8276〕

UP405 〔UP8278〕

UP406

UP407 〔UP8281〕

UP408 〔UP8279〕

UP409

UP410

UP411 〔UP8283〕

UP412

UP413

UP414

UP415 〔UP8282〕

UP416



86	 イス：UP419・パイピングUP1105　クッション：UP393

カンフェティ
CONFETTI

標準価格：5,300 円/m（税別）　　有効巾：150cm×50m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル100％

� Made in Japan

F-Plain

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP417

UP418

UP419

UP420

UP421

UP422

UP423

UP424
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イス：UP425　クッション：UP425、UP540

ルヴィダ
RUVIDA

標準価格：7,900 円/m（税別）

有 効 巾：137cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：アクリル65％、ポリエステル19％、レーヨン16％

※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Turkey

�

F-
Pl

ai
n

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP425

UP426

UP427

UP428
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イス：UP430

ラフルチップ
LAUGHFULCHIP

標準価格：8,700 円/m（税別）

有 効 巾：150cm×40m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：アクリル48％、ポリエステル43％、ウール6％、ナイロン3％

※通常縫製よりも細い針と糸を用いて縫製してください。 
また同一箇所でのミシン針の上下動は、避けてください。

� Made in Japan

�

F-Plain

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP429

UP430

UP431

UP432
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コロン
COLON

標準価格：5,100 円/m（税別）

有 効 巾：142cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル94％、レーヨン6％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Belgium

� ウォッシャブル

ネストグレース
NESTGRACE

標準価格：5,950 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×40m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル42％、アクリル39％、綿12％、ウール7％

※表面の引きつれや糸切れにご注意ください。

� Made in Japan

�

F-
Pl

ai
n

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP434 〔UP8333〕

UP440

UP436 〔UP8334〕

UP442 〔UP8350〕

UP438 〔UP8335〕

UP444

UP433 〔UP8330〕

UP439 〔UP8348〕

UP435 〔UP8331〕

UP441 〔UP8349〕

UP437 〔UP8332〕

UP443 〔UP8351〕
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イス：UP449

ミロンジュ F
MELANGE F

標準価格：7,400 円/m（税別）

有 効 巾：142cm×40m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル80％、レーヨン20％

※ミロンジュ Fは、類似柄のビニルレザー商品があります。詳細は、P.126をご参照ください。

� Made in U.S.A.

�

F-Plain

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP446 UP448 UP450

UP445 UP447 UP449
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クールソリッド
COOLSOLID

標準価格：4,200 円/m（税別）

有 効 巾：144cm×55m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル100％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in China

� ウォッシャブル

F-
Pl

ai
n

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP460

UP461

UP462

UP463

UP454

UP455 〔UP8389〕

UP456 〔UP8391〕

UP451 〔UP8387〕

UP452

UP453

UP464

UP465

UP466 〔UP8390〕

UP467 〔UP8392〕

UP457

UP458

UP459
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イス：UP471、UP472、UP473

ポンプルムース
PAMPLEMOUSSE

標準価格：5,400 円/m（税別）

有 効 巾：145cm×40m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル86％、レーヨン14％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

F-Plain

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP469 UP471 UP473

UP468 UP470 UP472
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サラー
SALAH

標準価格：5,300 円/m（税別）

有 効 巾：136cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：レーヨン53％、綿44％、麻3％

※糸の特性上、毛羽が立ちやすいので、ご注意ください。

� Made in Japan

�

ミックスレイヤー
MIXLAYER

標準価格：4,950 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル80％、綿20％

� Made in Japan

�

F-
Pl

ai
n

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP475 〔UP8375〕

UP481 〔UP8371〕

UP477

UP483 〔UP8372〕

UP479 〔UP8376〕

UP474 〔UP8373〕

UP480 〔UP8369〕

UP476

UP482 〔UP8370〕

UP478 〔UP8374〕
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イス：UP486、UP487、UP489

ポエトリー
POETRY

標準価格：3,950 円/m（税別）　　有効巾：139cm×50m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル100％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.182）をご参照ください。

� ウォッシャブル Made in India

F-Plain

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP484

UP485

UP486

UP487

UP488

UP489

UP490

UP491
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ガラパゴス
GALAPAGOS

標準価格：5,300 円/m（税別）

有 効 巾：150cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

�

ミレー
MILLET

標準価格：6,200 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×40m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：アクリル82％、ポリエステル18％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

F-
Pl

ai
n

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP493

UP498 〔UP8378〕

UP495 〔UP8358〕

UP500 UP502

UP492 〔UP8356〕

UP497 〔UP8377〕

UP494 〔UP8359〕

UP499 〔UP8379〕

UP496 〔UP8360〕

UP501 〔UP8380〕
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オルテガ
ORTEGA

標準価格：5,600 円/m（税別）

有 効 巾：150cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：レーヨン64％、綿36％

� Made in Japan

�

ジュピター
JUPITER

標準価格：5,900 円/m（税別）

有 効 巾：138cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：アクリル36％、ポリエステル31％、綿18％、麻15％

� Made in Turkey

�

F-Plain

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP508 〔UP8353〕

UP504 〔UP8366〕

UP507 〔UP8352〕

UP503 〔UP8365〕

UP510 〔UP8355〕

UP506 〔UP8368〕

UP509 〔UP8354〕

UP505 〔UP8367〕
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イス：UP511、UP516、UP517、UP518、UP520、UP523

モコフラッフィー
MOKOFLUFFY

標準価格：4,750 円/m（税別）

有 効 巾：137cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル100％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

F-
Pl

ai
n

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP515 〔UP8316〕

UP516 〔UP8318〕

UP517 〔UP8319〕UP511

UP518 〔UP8323〕UP512

UP519 〔UP8317〕

UP520 〔UP8321〕

UP521 〔UP8325〕UP513

UP522 〔UP8329〕UP514

UP523 〔UP8320〕

UP524 〔UP8324〕

UP525 〔UP8327〕

UP526 〔UP8328〕
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イス：UP537・パイピングUP913　クッション：UP913

ブリエピエール
BRILLERPIERRE

標準価格：4,950 円/m（税別）

有 効 巾：143cm×40m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Turkey

� ウォッシャブル

F-Plain

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP536

UP537UP534 〔UP8274〕UP529 〔UP8272〕 UP532

UP531

UP527

UP538UP535 〔UP8275〕UP530 〔UP8273〕 UP533UP528 〔UP8271〕



99 	 イス：UP540　クッション：UP198、UP905

テディー
TEDDY

標準価格：7,400 円/m（税別）

有 効 巾：137cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：�パイル ポリエステル100％ 

／地　 ポリエステル65％、レーヨン35％
※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

�

F-
Pl

ai
n

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP539 〔UP8336〕

UP540

UP541 〔UP8337〕

UP542 〔UP8339〕

UP543 〔UP8338〕
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テラホライズン
TERRAHORIZON

標準価格：5,800 円/m（税別）　　有効巾：138cm×55m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� ウォッシャブル Made in China

オペラソフト
OPERASOFT

標準価格：6,950 円/m（税別）　　有効巾：135cm×50m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�パイル アクリル100％／地 レーヨン72％、ポリエステル28％
※ベルベット・モケットの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

F-Plain

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP544 〔UP8340〕 UP546 〔UP8342〕UP545 〔UP8341〕 UP547 〔UP8343〕

UP549 〔UP8297〕

UP548 〔UP8296〕

UP551

UP550 〔UP8298〕

UP555 〔UP8303〕

UP554

UP553 〔UP8301〕

UP552 〔UP8300〕

UP557 〔UP8305〕

UP556 〔UP8304〕
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イス：UP565　オットマン：UP569　クッション：UP559、UP570、UP573、UP576、UP578

カラーキャンバス
COLORCANVAS

標準価格：3,350 円/m（税別）　　有効巾：125cm×55m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�アクリル100％
※密度の粗い織りの為、下張材のご使用をおすすめします。

� Made in Japan

F-
Pl

ai
n

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP558 〔UP8423〕

UP559 〔UP8424〕

UP560 〔UP8425〕

UP561 〔UP8426〕

UP562 〔UP8427〕

UP568 〔UP8433〕

UP569 〔UP8434〕

UP570 〔UP8435〕

UP571 〔UP8436〕

UP572 〔UP8437〕

UP563 〔UP8428〕

UP564 〔UP8429〕

UP565 〔UP8430〕

UP566 〔UP8431〕

UP567 〔UP8432〕

UP573 〔UP8438〕

UP574 〔UP8439〕

UP575 〔UP8440〕

UP576 〔UP8441〕

UP577 〔UP8442〕

UP578 〔UP8443〕

UP579 〔UP8444〕

UP580 〔UP8445〕

UP581 〔UP8446〕

UP582 〔UP8447〕
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イス：内側UP584・外側UP596・クッションUP596

カラーナナコ
COLORNANAKO

標準価格：2,850 円/m（税別）　　有効巾：150cm×50m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル100％

� ウォッシャブル Made in Japan

F-Plain

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP583

UP584

UP585

UP586

UP591

UP592

UP593

UP594

UP587

UP588

UP589

UP590

UP595

UP596

UP597

UP598

UP599

UP600

UP601

UP602



Feature-機能性

｢水｣だけで日常生活での汚れの多くを取り除くことができる
メンテナンス性に優れた繊維加工です。

アクアクリーン テクノロジーR

アクアクリーン加工により、
繊維全てが目に見えない
分子皮膜で覆われています。

皮膜により、汚れが繊維に
浸透するのを防ぎます。

水を加えるだけで汚れが
浮き上がります。

布で拭き取るだけで汚れが
落とせます。

汚れが落ちるメカニズム ※汚れを落とす仕組みをナノレベルで示しています。

水だけで簡単にお手入れができます。

アクアクリーン テクノロジーとは、水だけで汚れを落とすことができる
生地の加工技術です。目に見えない分子皮膜により、汚れが繊維に浸
透するのを防ぎます。水を加えることで汚れを浮かび上がらせ、簡単に
拭き取ることができます。

普段の生活の中でつきやすいコーヒーやワインなどの飲み物、チョコ
レートやクリームなどの食べ物、また皮脂汚れや泥、ペットのフンに至
るまで、さまざまな汚れを簡単に落とすことができます。

環境に配慮し、人体に有害な物質が含まれず安全であることを証明する
エコテックス スタンダード100を取得しています。日本より厳しい諸
外国の法規制にも対応できる世界レベルの安全性を保持しています。

日常生活のさまざまな汚れに対応できます。

人や環境に配慮した安心・安全な加工。

R

3
PointPoint

2
PointPoint

1
PointPoint

R

アクアクリーンについて
詳細・メンテナンス動画は
こちらをご覧ください。
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イス：背UP631・座UP621 イス：背UP632・座UP666

Fe
at

ur
e

-機
能
性

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A



Feature-機能性

｢水｣だけで日常生活での汚れの多くを取り除くことができる
メンテナンス性に優れた繊維加工です。

アクアクリーン テクノロジーR

アクアクリーン加工により、
繊維全てが目に見えない
分子皮膜で覆われています。

皮膜により、汚れが繊維に
浸透するのを防ぎます。

水を加えるだけで汚れが
浮き上がります。

布で拭き取るだけで汚れが
落とせます。

汚れが落ちるメカニズム ※汚れを落とす仕組みをナノレベルで示しています。

水だけで簡単にお手入れができます。

アクアクリーン テクノロジーとは、水だけで汚れを落とすことができる
生地の加工技術です。目に見えない分子皮膜により、汚れが繊維に浸
透するのを防ぎます。水を加えることで汚れを浮かび上がらせ、簡単に
拭き取ることができます。

普段の生活の中でつきやすいコーヒーやワインなどの飲み物、チョコ
レートやクリームなどの食べ物、また皮脂汚れや泥、ペットのフンに至
るまで、さまざまな汚れを簡単に落とすことができます。

環境に配慮し、人体に有害な物質が含まれず安全であることを証明する
エコテックス スタンダード100を取得しています。日本より厳しい諸
外国の法規制にも対応できる世界レベルの安全性を保持しています。

日常生活のさまざまな汚れに対応できます。

人や環境に配慮した安心・安全な加工。

R

3
PointPoint

2
PointPoint

1
PointPoint

R

アクアクリーンについて
詳細・メンテナンス動画は
こちらをご覧ください。
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UP629のパターン写真（1目盛り10cm）

UP634のパターン写真（1目盛り10cm）

105

クオリス AC
QUALIS AC

標準価格：7,300 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ8.7cm／ヨコ4.5cm
組 成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。　
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。　
※クオリス ACは、類似柄のビニルレザー商品があります。詳細は、P.150をご参照ください。

� Made in Spain

�

ボラム AC
VOLUM AC

標準価格：7,300 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ12.3cm／ヨコ12cm
組 成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Spain

�

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP629

UP632

UP630

UP633

UP631

UP634
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イス：UP625

104



104

スピリット AC
SPIRIT AC

標準価格：7,300 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×40m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル100％

※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Spain

�

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A
		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A
	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP611

UP612 〔UP8460〕

UP613 〔UP8462〕

UP614

UP615

UP616 〔UP8459〕

UP617 〔UP8461〕

UP618

UP623 〔UP8465〕

UP624

UP625 〔UP8464〕

UP619

UP620

UP621

UP622 〔UP8463〕

UP626

UP627 〔UP8466〕

UP628 〔UP8467〕



UP629のパターン写真（1目盛り10cm）

UP634のパターン写真（1目盛り10cm）

105

アマラル AC
AMARAL AC

標準価格：7,300 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル96％、綿4％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Spain

		  S

		  B
		  C
		  D
		  E

		  A

UP635

UP636

UP637

UP641

UP642

UP643

UP638

UP639

UP640

UP644

UP645

UP646

UP647
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イス：UP640　クッション：UP643、UP648 イス：背UP653・座UP646・クッションUP646

レジェント AC
REGENT AC

標準価格：7,300 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ2.7cm／ヨコ2.4cm　　組成：�ポリエステル98％、綿2％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Spain

Feature-
機
能
性

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP652

UP653

UP648

UP649

UP654UP650

UP651



107 	 イス：UP655・UP664

ノハラ AC
NOHARA AC

標準価格：7,300 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ1.3cm／ヨコ1.5cm　　組成：�ポリエステル73％、綿18％、レーヨン9％
※モール糸の注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Spain

Fe
at

ur
e

-機
能
性
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			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP659

UP660 UP662

UP655

UP656

UP661UP657

UP658
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イス：UP666・UP669　クッション：UP667・パイピングUP669

ノルディウォームⅡ AC
NORDYWARMⅡ AC

標準価格：7,300 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�ポリエステル50％、アクリル35％、ナイロン15％
※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

� Made in Spain

Feature-
機
能
性
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	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP669

UP670

UP671

UP673

UP674

UP663

UP664

UP665

UP672UP666

UP667

UP668



クラリーノ®について

クラリーノ®は、株式会社クラレが開発した世界初の人工皮革です。
天然皮革の構造と性能を化学の力で再現しています。
密度が高い天然皮革の構造と非常に似ており、しなやかで
断面がほつれないという特性があります。

メンテナンスについて

・洗濯については水洗い（手洗い）が可能です。
・中性洗剤を使用して汚れを拭き取る場合は希釈して使用し、使用後は
　洗剤が残らないように水を固く絞った布で拭いて素早く乾かして下さい。

『クラリーノ®』は、
株式会社クラレの登録商標です。

109

イス：UP681　クッション：UP133

クラリーノ SX
CLARINO SX

標準価格：14,000 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル80％、ポリウレタン20％
※ポリエステル繊維については、リサイクル原料を使用しています。
※スエードの注意点（P.182）をご参照ください。

� Made in Japan

�Fe
at

ur
e

-機
能
性

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP675

UP677

UP676

UP678

UP679

UP681

UP680

UP682



はっ水度 JIS　L　1092　スプレー法初期 4級
洗濯5回後 4級

試験項目 試験結果 試験方法

JIS　L　0891　B法

ナミブ・デザート（UP683～UP686) 

 

性能試験データ

耐光性 8級以上 JIS　L　0842

耐候性 4 - 5級
サンシャインウェザーメーター使用

照射時間：100時間
散水時間：120分中18分使用

多機能性（アウトドア／インドア） 耐久性に優れ、メンテナンスが
容易なファブリックです。

※上記の試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

お手入れ方法

柔らかいブラシで乾いた汚れを取り除
いてください。

残った汚れは、中性洗剤を加えたぬる
ま湯（40℃以下）で拭き取ってください。

残った洗剤をきれいな水で取り除いて
ください。

風通しの良い場所で自然乾燥してくだ
さい。

1

2

3

4
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イス：UP683

ナミブ・デザート
NAMIB·DESERT

標準価格：9,400 円/m（税別）

有 効 巾：150cm×40m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：アクリル100％

� Made in Italy

�

Feature-
機
能
性

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP683 〔UP8532〕

UP684 〔UP8533〕

UP685 〔UP8534〕

UP686 〔UP8535〕



ジェントルテイラー Ⅱ  F
（UP687～UP694）

初期

3級

洗濯5回後

JIS  L 1092
スプレー法

3級

試験品
試験結果

試験方法

ルール
（UP695～UP700） 4級 2級

風波紋Ⅱ
（UP701～UP703） 3級 2級

※上記の試験結果は、測定値であり保証値ではありません。

はっ水性 はっ水性機能により、水溶性の汚れを
簡単に取り除くことができます。

はっ水度試験データ
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イス：UP688

ジェントルテイラーⅡ F
GENTLETAILORⅡ F

標準価格：5,500 円/m（税別）

有 効 巾：138cm×55m乱　　リピート：タテ19.3cm／ヨコ23cm
組 成：ポリエステル100％
※ジェントルテイラーⅡ Fは、類似柄のビニルレザー商品があります。詳細は、P.127をご参照ください。

� Made in Japan

� ウォッシャブル

Fe
at

ur
e

-機
能
性

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP687

UP689

UP688

UP690

UP691

UP693

UP692

UP694



UP701のパターン写真（1目盛り10cm）
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	 イス：UP696

	 イス：UP691、UP702

ルール
RULE

標準価格：4,650 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル100％

� Made in Japan

� ウォッシャブル

風波紋Ⅱ
KAZENAMIMONⅡ

標準価格：5,500 円/m（税別）

有 効 巾：136.5cm×50m乱
リピート：タテ3.3cm／ヨコ3.5cm
組 成：ポリエステル51％、アクリル49％

	 Made in Japan

Feature-
機
能
性

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP695 〔UP8491〕

UP696 〔UP8494〕

UP701

UP697 〔UP8492〕

UP698 〔UP8495〕

UP702

UP699 〔UP8493〕

UP700 〔UP8496〕

UP703



LESSMELL®の消臭機能

消臭 嫌な臭いの元となるアンモニア臭を
すばやく吸着し無臭化します。

消臭のメカニズム

繊維そのものに、消臭成分を化学的に
結合。高い消臭機能が持続します。

アンモニア臭を中和反応ですばやく
無臭化します。

安全性試験を実施済みです。
（48時間閉塞ヒトパッチ試験）

1

2

3

消臭機能分子

アンモニア

布地

-COOH （カルボキシル基）＋NH3（アンモニア）→-COOHN4（無臭成分化）

吸着 分解 無臭
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イス：UP705　クッション：UP706

レスメル
LESSMELL

標準価格：5,950 円/m（税別）

有 効 巾：150cm×40m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル73％、ナイロン27％
※通常縫製よりも細い針と糸を用いて縫製してください。また同一箇所でのミシン針の上下動は、避けてください。

� Made in Japan

�Fe
at

ur
e

-機
能
性

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP704

UP705

UP706

UP707



防炎

布張家具等の側地防炎性能を
取得した商品。

T e x t u r e   /   P a t t e r n   /   L - P l a i n

Synthetic
      Leather

114

イス：UP708　クッション：UP708、UP710

ラダーチェック
LADDERCHECK

標準価格：6,300 円/m（税別）

有 効 巾：145.2cm×50m乱
リピート：タテ3.6cm／ヨコ3.3cm
組 成：ポリエステル100％

	 Made in Japan

ファインプレリック
FINEPLARIC

標準価格：7,400 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×40m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：ポリエステル100％

	 Made in Japan

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP708 〔UP8546〕

UP712 〔UP8540〕

UP713 〔UP8543〕

UP709 〔UP8547〕

UP714 〔UP8541〕

UP715 〔UP8544〕

UP710 〔UP8548〕

UP716 〔UP8542〕

UP717 〔UP8545〕

UP711 〔UP8549〕



防炎

布張家具等の側地防炎性能を
取得した商品。

T e x t u r e   /   P a t t e r n   /   L - P l a i n

Synthetic
      Leather
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Beige Brown

PATTERN
×

TEXTURE
×

COLOR

Synthetic Leather

Combination

UP825
×

UP794

UP1026
×

UP866

UP728
×

UP777

UP962
×

UP770

UP961
×

UP762

UP834
×

UP923
×

UP730

UP1022
×

UP778

UP830
×

UP770

UP1013
×

UP813

UP976
×

UP730

UP990
×

UP785

UP1017
×

UP769

UP835
×

UP912

UP1011
×

UP778

UP829
×

UP770

UP801
×

UP1048

UP843
×

UP746

UP839
×

UP815

UP805
×

UP1043

UP1016
×

UP763

UP971
×

UP750

UP970
×

UP755

UP1014
×

UP911

UP855
×

UP755

UP826
×

UP775

UP985
×

UP771

UP883
×

UP1071

UP951
×

UP959

UP831
×

UP755

UP842
×

UP755

UP854
×

UP734

UP982
×

UP778

UP983
×

UP750

UP986
×

UP1054

UP975
×

UP728
×

UP785
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Beige Brown

PATTERN
×

TEXTURE
×

COLOR

Synthetic Leather

Combination

UP825
×

UP794

UP1026
×

UP866

UP728
×

UP777

UP962
×

UP770

UP961
×

UP762

UP834
×

UP923
×

UP730

UP1022
×

UP778

UP830
×

UP770

UP1013
×

UP813

UP976
×

UP730

UP990
×

UP785

UP1017
×

UP769

UP835
×

UP912

UP1011
×

UP778

UP829
×

UP770

UP801
×

UP1048

UP843
×

UP746

UP839
×

UP815

UP805
×

UP1043

UP1016
×

UP763

UP971
×

UP750

UP970
×

UP755

UP1014
×

UP911

UP855
×

UP755

UP826
×

UP775

UP985
×

UP771

UP883
×

UP1071

UP951
×

UP959

UP831
×

UP755

UP842
×

UP755

UP854
×

UP734

UP982
×

UP778

UP983
×

UP750

UP986
×

UP1054

UP975
×

UP728
×

UP785
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Purp leRed

UP1009
×

UP768

UP1007
×

UP813

UP1003
×

UP768

UP1020
×

UP1083

UP989
×

UP822

UP995
×

UP781

UP987
×

UP911

UP1000
×

UP775

UP978
×

UP793

UP1001
×

UP822

UP837
×

UP823

UP979
×

UP820

UP781
×

UP860

UP859
×

UP1055

UP966
×

UP775

UP862
×

UP731

UP984
×

UP1072

UP956
×

UP931

UP992
×

UP776

UP1025
×

UP775
×

UP781
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Blue Green

UP974
×

UP727

UP973
×

UP787

UP1027
×

UP818

UP978
×

UP1154

UP804
×

UP908

UP968
×

UP792

UP958
×

UP1096

UP973
×

UP797

UP978
×

UP922

UP1012
×

UP924

UP1010
×

UP792

UP1005
×

UP792

UP806
×

UP1044

UP967
×

UP766

UP980
×

UP787

UP981
×

UP759

UP963
×

UP767

UP991
×

UP823
×

UP824

UP1019
×

UP786

UP1021
×

UP1096
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MonotoneGreen

UP972
×

UP743

UP969
×

UP748

UP1023
×

UP786

UP800
×

UP762

UP952
×

UP930

UP1006
×

UP766

UP840
×

UP789

UP845
×

UP1162

UP1015
×

UP765

UP853
×

UP823

UP864
×

UP873

UP999
×

UP863

UP1004
×

UP789

UP838
×

UP741

UP997
×

UP766

UP827
×

UP782

UP804
×

UP1058

UP977
×

UP763

UP865
×

UP818

UP993
×

UP764
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Texture
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イス：UP741　クッション：UP721、UP724

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP721
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ティルリ
TIRLI

標準価格：3,200 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP722

UP723

UP724

UP725

UP726

UP727

UP728

UP729

UP730

UP731

UP732

UP733

UP734

UP735

UP736

UP737

UP738

UP739

UP740

UP741
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イス：UP742

イス：UP742

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP742
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アロウルート
ARROWROOT

標準価格：3,000 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP743

UP744

UP745

UP746

UP747

UP748

UP749

UP750

UP751

UP752

UP753

UP754

UP755

UP756

UP757

UP758

UP759

UP760

UP761
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	 	 イス：UP765、UP769、UP776、UP778、UP787

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP762

UP763

UP765

UP764

UP766

UP767

UP768

UP770

UP769

UP771
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シルキーラスタルⅡ
SILKYLUSTREⅡ

標準価格：2,950 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP772 UP782

UP773 UP783

UP775 UP785

UP774 UP784

UP776

UP777 UP786 UP790

UP778 UP787 UP791

UP780 UP789 UP793

UP779 UP788 UP792

UP781



国産の織物調ノンフタル酸レザー。
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表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ
球菌、MRSA）の繁殖を抑制します。

抗菌性

※厚生労働省をはじめ各自治体の推奨では、嘔吐物、
　排泄物等で0.1％（1,000ppm）、清掃等の一般
　消毒では0.02%（200ppm）の濃度での使用が
　一般的です。使用時の濃度にご注意ください。

耐次亜塩素酸

ノロウィルスに対し高い効果のある
次亜塩素酸（塩素系漂白剤）に対して
耐性があり、色落ちしにくい商品です。
メンテナンスに漂白剤を使用する
場合も安心です。

耐アルコール

メンテナンス等でアルコール系の薬品を
使用しても硬化しにくく、一定の風合いを
保ちます。

試験方法：ガスクロマトグラフィー質量分析法（GC/MS法）

ＤＮＯＰ
ＤＥＨＰ
ＤＩＤＰ

フタル酸ジ-ｎ-オクチル
フタル酸ビス（2-エチルヘキシル）
フタル酸ジイソデシル

ＢＢＰ フタル酸ブチルベンジル
ＤＢＰ フタル酸ジ-ｎ-ブチル
ＤＩＮＰ フタル酸ジイソノニル

物質名

■ ノンフタル酸（ＮＯＮ6Ｐ）

（注2）Ｎ．Ｄ．  : 0.01％以下 
※上記の試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

Ｎ．Ｄ．

Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．

含有量（％）
（注2）

	 	 イス：UP794、UP797、UP799

NP クロス
NP CLOTH

標準価格：3,300 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP794

UP795

UP796

UP797

UP798

UP799
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	 イス：UP802

ミロンジュ L
MELANGE L

標準価格：3,200 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

※ミロンジュ Lは、類似柄のファブリック商品があります。詳細は、P.90をご参照ください。

� Made in Japan

�

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP800

UP802

UP801

UP803

UP804

UP806

UP805
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イス：UP810、UP813 イス：UP808

ジェントルテイラー L
GENTLETAILOR L

標準価格：3,300 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス
※ジェントルテイラー Lは、類似柄のファブリック商品があります。詳細は、P.111をご参照ください。

� Made in Japan

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP807

UP808 〔UP8821〕

UP811 〔UP8819〕

UP812

UP809 〔UP8817〕

UP810 〔UP8818〕

UP813 〔UP8820〕

UP814

UP815 〔UP8822〕

UP816
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イス：UP823、UP824

カラーピーナッツ
COLORPEANUT

標準価格：2,950 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP818

UP817 〔UP8843〕

UP820

UP819 〔UP8845〕

UP822

UP821 〔UP8847〕

UP824

UP823
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イス：背UP826・座UP730、背UP827・座UP737

シープボア
SHEEPBOA

標準価格：3,200 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP825

UP826

UP827

UP828
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	 イス：背UP830・座UP775

ナチュレクロス
NATURECROSS

標準価格：2,950 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP831

UP830

UP829

UP834

UP833

UP832 〔UP8862〕
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イス：背UP389・座UP838

バスケット
BASKET

標準価格：2,950 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP835

UP836 〔UP8867〕

UP837

UP838
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	 イス：UP840

	 イス：UP845

ブリックロック
BRICKROCK

標準価格：2,950 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

スラントスクラッチ
SLANTSCRATCH

標準価格：3,300 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP839 〔UP8853〕

UP840

UP841 〔UP8854〕

UP842 〔UP8857〕

UP843 〔UP8855〕

UP844 〔UP8858〕

UP845

UP846 〔UP8851〕

UP847 〔UP8852〕

UP848 〔UP8849〕

UP849 〔UP8850〕

UP850 〔UP8848〕



UP860のパターン写真（1目盛り10cm）
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フィユタージュ L
FEUILLETAGE L

標準価格：3,300 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ8.7cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見えることがありますのでお含みください。　※フィユタージュ Lは、類似柄（柄方向が異なります）のファブリック商品があります。詳細は、P.77をご参照ください。

� Made in Japan

レティックアーマー
RETICARMOR

標準価格：3,300 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP851 〔UP8829〕

UP852 〔UP8830〕

UP853 〔UP8831〕

UP854 〔UP8832〕

UP855 〔UP8833〕

UP856 〔UP8834〕

UP858 〔UP8836〕

UP857 〔UP8835〕

UP860 〔UP8838〕

UP859 〔UP8837〕

UP861 〔UP8839〕 UP862 〔UP8840〕 UP863 〔UP8841〕 UP864 UP865 〔UP8842〕



UP866のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：UP867　オットマン：UP868・UP869

キルトファー
QUILTFUR

標準価格：3,500 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ45cm／ヨコ30cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Japan

�

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP866 〔UP8878〕

UP867 〔UP8879〕

UP868 〔UP8880〕

UP869 〔UP8881〕



UP870のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：背UP974・座UP873

デニムⅡ
DENIMⅡ

標準価格：3,000 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP870 UP872 UP874UP871 UP873 UP875



UP876のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP876

ウォッシュデニム
WASHEDDENIM

標準価格：3,900 円/m（税別）

有 効 巾：140cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC, PU／裏地 メリヤス

� Made in Turkey

�

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP876



UP877のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP878

クロコ・リッチ
CROCO·RICH

標準価格：4,500 円/m（税別）

有 効 巾：132.5cm×40m乱
リピート：タテ21.5cm／ヨコ26.5cm
組 成：表皮 PVC, PU／裏地 不織布

� Made in Spain

�

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP877 〔UP8869〕

UP878 〔UP8870〕

UP879 〔UP8871〕



UP880のパターン写真（1目盛り15cm）
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クロコ・モード
CROCO·MODE

標準価格：3,500 円/m（税別）

有 効 巾：144cm×40m乱
リピート：タテ39cm／ヨコ18cm
組 成：表皮 PVC, PU／裏地 不織布

� Made in Turkey

�

オーストリッチ
OSTRICH

標準価格：2,500 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP880 〔UP8875〕

UP883 〔UP8884〕

UP881 〔UP8876〕

UP884 〔UP8885〕 UP887 〔UP8888〕

UP885 〔UP8886〕 UP888 〔UP8889〕

UP882 〔UP8877〕

UP886 〔UP8887〕
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イス：UP889

クラック
CRACK

標準価格：3,000 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP889 〔UP8903〕 UP890 〔UP8904〕 UP892 〔UP8906〕UP891 〔UP8905〕 UP893 〔UP8907〕
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ジャックショット
JACKSHOT

標準価格：2,600 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

イスタンブール
ISTANBUL

標準価格：2,950 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC, PU／裏地 不織布

� Made in Turkey

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP898 〔UP8898〕

UP899 〔UP8899〕

UP894 〔UP8914〕

UP900

UP901

UP895 〔UP8915〕

UP904 〔UP8900〕

UP905 〔UP8902〕

UP897 〔UP8917〕

UP902

UP903 〔UP8901〕

UP896 〔UP8916〕

UP906
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アトランティックルート
ATLANTICROUTE

標準価格：2,600 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

パシフィックルート
PACIFICROUTE

標準価格：2,600 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP907 〔UP8918〕

UP916

UP908

UP917 〔UP8925〕

UP911 〔UP8920〕

UP920 〔UP8929〕

UP912

UP921 〔UP8928〕

UP909 〔UP8919〕

UP918

UP910

UP919 〔UP8927〕

UP913 〔UP8921〕

UP922

UP914 〔UP8923〕

UP923

UP915 〔UP8922〕

UP924 〔UP8924〕
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イス：UP925　クッション：UP203、UP263、UP464

バルセロナ
BARCELONA

標準価格：5,800 円/m（税別）　　有効巾：135cm×40m乱　　リピート：タテ2.9cm／ヨコ3cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 不織布

� Made in Spain

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP925 〔UP8894〕 UP927 〔UP8896〕UP926 〔UP8895〕 UP928 〔UP8897〕
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イス：UP931、UP932

サテン
SATEN

標準価格：4,200 円/m（税別）　　有効巾：140cm×20m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PVC, PU／裏地 メリヤス

� Made in Spain

Te
xt

ur
e

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP929 UP930 UP932UP931 UP933



UP938のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP936・パイピングUP1105

ミンク・モード
MINK·MODE

標準価格：4,100 円/m（税別）

有 効 巾：139cm×20m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC, PU／裏地 不織布

� Made in Spain

�

Texture

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP934 UP935 〔UP8872〕 UP937 〔UP8873〕UP936 UP938 〔UP8874〕
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イス：UP952　オットマン：UP951

Pa
tte

rn

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A



UP951のパターン写真（1目盛り20cm）

Pattern

146

テルネーロ
TERNERO

標準価格：5,800 円/m（税別）

有 効 巾：137cm×20m乱
リピート：タテ61cm／ヨコ137cm
組 成：表皮 PVC, PU／裏地 メリヤス

� Made in Spain

�

Pattern

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP951 UP952
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イス：UP956

キルトアーガイル
QUILTARGYLE

標準価格：5,300 円/m（税別）

有 効 巾：135.2cm×20m乱
リピート：タテ2.7cm／ヨコ2.6cm
組 成：表皮 PVC, PU／裏地 メリヤス

� Made in Spain

�

Pa
tte

rn
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			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP953

UP954

UP955

UP956



UP957のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP958・パイピングUP1105

スターダストウォール
STARDUSTWALL

標準価格：5,300 円/m（税別）

有 効 巾：137cm×20m乱
リピート：タテ7cm／ヨコ13.7cm
組 成：表皮 PVC, PU／裏地 メリヤス

� Made in Spain

�

Pattern

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP957

UP958

UP959

UP960
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イス：背UP961・座UP964、UP961　クッション：UP778

Pa
tte

rn

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A



UP965のパターン写真（1目盛り10cm）

UP962のパターン写真（1目盛り10cm）
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クオリス L
QUALIS L

標準価格：3,500 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ8.9cm／ヨコ4.5cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。
※クオリス Lは、類似柄のファブリック商品があります。詳細は、P.105をご参照ください。

� Made in Japan

�

鑪鉄
TATARAGANE

標準価格：3,300 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Pattern

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP961

UP964 〔UP8946〕

UP963UP962

UP965 〔UP8947〕



UP968のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：背UP967・座UP788

エスニックセルパン
ETHNIQUESERPENT

標準価格：3,500 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ23.2cm／ヨコ15.4cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Japan

�

Pa
tte

rn
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			   C
			   D
			   E

			   A

UP966

UP967

UP968



UP972のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP969

フロードット
FLOWDOT

標準価格：3,300 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ46.2cm／ヨコ57cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Pattern

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP969

UP970

UP971

UP972



UP974のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP973

ペチカ L
PECHKA L

標準価格：3,500 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ14.2cm／ヨコ11.6cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。　※ペチカ Lは、類似柄のファブリック商品があります。詳細は、P.21をご参照ください。

� Made in Japan

Pa
tte

rn
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			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP973 UP974
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イス：UP976

ブルテリアチェック L
BULLTERRIERCHECK L

標準価格：3,300 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ1cm／ヨコ1cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。　※ブルテリアチェック Lは、類似柄のファブリック商品があります。詳細は、P.36をご参照ください。

� Made in Japan

Pattern

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP975 〔UP9008〕 UP976 〔UP9009〕 UP977 〔UP9010〕 UP979UP978 UP980



UP984のパターン写真（1目盛り10cm）

UP988のパターン写真（1目盛り10cm）
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マーブルストライプ
MARBLESTRIPE

標準価格：3,200 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ10.9cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Japan

オルタネート
ALTERNATE

標準価格：3,200 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ3.2cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Japan

Pa
tte

rn
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			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP981 〔UP9013〕

UP985 〔UP9017〕

UP982 〔UP9014〕

UP986 〔UP9018〕

UP983 〔UP9015〕

UP987 〔UP9019〕

UP984 〔UP9016〕

UP988 〔UP9020〕



UP992のパターン写真（1目盛り10cm）

156	 イス：背UP737・座UP982、背UP990・座UP737

ランダムストライプ
RANDOMSTRIPE

標準価格：3,200 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ13cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Japan

Pattern

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP989

UP990 〔UP9011〕

UP991

UP992 〔UP9012〕



UP997のパターン写真（1目盛り10cm）

UP1002のパターン写真（1目盛り10cm）
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麻葉繋
ASANOHATSUNAGI

標準価格：3,300 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ3.4cm／ヨコ5.8cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

松葉 L
MATSUBA L

標準価格：3,300 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ19cm／ヨコ19cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

※松葉 Lは、類似柄のファブリック商品があります。詳細は、P.72をご参照ください。

� Made in Japan

�Pa
tte

rn
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			   C
			   D
			   E

			   A

UP998 〔UP8941〕

UP993 〔UP8931〕

UP999

UP994

UP1001

UP996

UP1000 〔UP8943〕

UP995 〔UP8933〕

UP1002 〔UP8945〕

UP997 〔UP8935〕



UP1005のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP1001、UP1006

ランダムメタリック
RANDOMMETALLIC

標準価格：3,300 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ45.5cm／ヨコ31.5cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Pattern

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP1003 UP1004 UP1005 UP1006



UP1010のパターン写真（1目盛り15cm）
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イス：UP1009

雅風
MIYABIKAZE

標準価格：3,300 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ32.5cm／ヨコ42.5cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Pa
tte

rn

			   S

			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP1007 〔UP8990〕

UP1008 〔UP8991〕

UP1009 〔UP8992〕

UP1010 〔UP8993〕



UP1018のパターン写真（1目盛り15cm）
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	 イス：UP1013

	 イス：UP1017

プチブラウニー
PETITBROWNIE

標準価格：2,950 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱　リピート：タテ15.1cm／ヨコ15.7cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、一般品に比べ伸びにくいのでお含みください。

� Made in Japan

�

クラシカルブーケ
CLASSICALBOUQUET

標準価格：3,000 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱　リピート：タテ15.7cm／ヨコ43.5cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�

Pattern

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP1013 〔UP9002〕

UP1014 〔UP9003〕

UP1011

UP1012 〔UP9004〕

UP1015

UP1016 〔UP9007〕

UP1017 〔UP8995〕 UP1018 〔UP8996〕



UP1019のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP1019、UP1020、UP1021

みずふうせん
MIZUFUSEN

標準価格：3,300 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ27.1cm／ヨコ20.3cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

Pa
tte

rn
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			   B
			   C
			   D
			   E

			   A

UP1019 UP1021UP1020



UP1025のパターン写真（1目盛り10cm）

UP1027のパターン写真（1目盛り10cm）
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イス：UP1022、UP1023 イス：UP1026　クッション：UP1028

コパンコパン
COPAINCOPAIN

標準価格：3,300 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ9cm／ヨコ8.2cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

ラスティチェック
RUSTYCHECK

標準価格：3,300 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ32cm／ヨコ32cm　　組成：�表皮 PVC／裏地 メリヤス
※デザインおよび製法の特性上、柄が曲がって見える場合がありますのでお含みください。

� Made in Japan

Pattern

	 S

	 B
	 C
	 D
	 E

	 A

UP1022 〔UP8976〕

UP1026 〔UP8950〕

UP1023 〔UP8977〕

UP1027 〔UP8951〕

UP1025 〔UP8979〕UP1024 〔UP8978〕

UP1028 〔UP8952〕
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※水をぬるま湯に変えるとより効果的です。

イージークリーン

特殊な表面処理により汚れがつきにくく、拭き取りやすくなっています。
乾拭きで落ちない場合、中性洗剤を少量加えた水で拭き取ってください。

※厚生労働省をはじめ各自治体の推奨では、嘔吐物、排泄物等で 0.1％（1,000ppm）、清掃等の一般消毒では
　0.02%（200ppm）の濃度での使用が一般的です。使用時の濃度にご注意ください。

表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ球菌、MRSA）の繁殖を抑制します。

耐次亜塩素酸

抗菌性

ノロウィルスに対し高い効果のある次亜塩素酸（塩素系漂白剤）に対して耐性があり、
色落ちしにくい商品です。メンテナンスに漂白剤を使用する場合も安心です。人気の定番ビニルレザー。施工性、機能性をアップした有効巾137cmの定番ビニルレザー。

裏側にカラーパレットⅡの現品を掲載しております。

防汚試験： 各種汚れを付着させ24時間後右半分を拭き、
 汚れの取れ具合を見る。

ボールペン

クレヨン

コーヒー

人工血液

乾拭き汚染物 水拭き アルコール拭き

※上記の試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

※水をぬるま湯に変えると
　より効果的です。

※厚生労働省をはじめ各自治体の推奨では、嘔吐物、排泄物等で0.1％（1,000ppm）、　
　清掃等の一般消毒では0.02%（200ppm）の濃度での使用が一般的です。使用時の濃度にご注意ください。

表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ球菌、MRSA）の繁殖を抑制します。

イージークリーン

耐次亜塩素酸

耐アルコール

抗菌性

メンテナンス等でアルコール系の薬品を使用しても硬化しにくく、
一定の風合いを保ちます。

特殊な表面処理により
汚れがつきにくく、
拭き取りやすくなっています。
乾拭きで落ちない場合、
中性洗剤を少量加えた水で
拭き取ってください。

ノロウィルスに対し高い効果のある次亜塩素酸（塩素系漂白剤）に対して耐性があり、
色落ちしにくい商品です。メンテナンスに漂白剤を使用する場合も安心です。

前 後前 後 前 後

カラーパレットⅡ
COLORPALETTEⅡ

標準価格：2,300 円/m（税別）

有 効 巾：137cm×25m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�
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UP1033
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UP1038
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UP1043

UP1056
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UP1044
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UP1046
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UP1065



カラーパレットⅡ
COLORPALETTEⅡ

商品の機能性説明については、裏面をご参照ください。
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カラーパレットⅡ
COLORPALETTEⅡ

商品の機能性説明については、裏面をご参照ください。
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※水をぬるま湯に変えるとより効果的です。

イージークリーン

特殊な表面処理により汚れがつきにくく、拭き取りやすくなっています。
乾拭きで落ちない場合、中性洗剤を少量加えた水で拭き取ってください。

※厚生労働省をはじめ各自治体の推奨では、嘔吐物、排泄物等で 0.1％（1,000ppm）、清掃等の一般消毒では
　0.02%（200ppm）の濃度での使用が一般的です。使用時の濃度にご注意ください。

表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ球菌、MRSA）の繁殖を抑制します。

耐次亜塩素酸

抗菌性

ノロウィルスに対し高い効果のある次亜塩素酸（塩素系漂白剤）に対して耐性があり、
色落ちしにくい商品です。メンテナンスに漂白剤を使用する場合も安心です。人気の定番ビニルレザー。施工性、機能性をアップした有効巾137cmの定番ビニルレザー。

裏側にカラーパレットⅡの現品を掲載しております。

防汚試験： 各種汚れを付着させ24時間後右半分を拭き、
 汚れの取れ具合を見る。

ボールペン

クレヨン

コーヒー

人工血液

乾拭き汚染物 水拭き アルコール拭き

※上記の試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

※水をぬるま湯に変えると
　より効果的です。

※厚生労働省をはじめ各自治体の推奨では、嘔吐物、排泄物等で0.1％（1,000ppm）、　
　清掃等の一般消毒では0.02%（200ppm）の濃度での使用が一般的です。使用時の濃度にご注意ください。

表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ球菌、MRSA）の繁殖を抑制します。

イージークリーン

耐次亜塩素酸

耐アルコール

抗菌性

メンテナンス等でアルコール系の薬品を使用しても硬化しにくく、
一定の風合いを保ちます。

特殊な表面処理により
汚れがつきにくく、
拭き取りやすくなっています。
乾拭きで落ちない場合、
中性洗剤を少量加えた水で
拭き取ってください。

ノロウィルスに対し高い効果のある次亜塩素酸（塩素系漂白剤）に対して耐性があり、
色落ちしにくい商品です。メンテナンスに漂白剤を使用する場合も安心です。

前 後前 後 前 後

カラーパレット
COLORPALETTE

標準価格：2,100 円/m（税別）

有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�
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UP1122 〔UP8648〕

UP1121 〔UP8639〕

UP1120 〔UP8633〕

UP1115 〔UP8604〕

UP1114 〔UP8603〕

UP1113 〔UP8602〕

UP1112 〔UP8601〕

UP1125 〔UP8678〕

UP1124 〔UP8687〕

UP1123 〔UP8649〕

UP1119 〔UP8618〕

UP1118 〔UP8646〕

UP1117 〔UP8622〕

UP1116 〔UP8614〕

UP1128 〔UP8672〕

UP1127 〔UP8664〕

UP1126 〔UP8674〕

UP1131 〔UP8606〕

UP1130 〔UP8665〕

UP1129 〔UP8661〕
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有効巾137cmの多機能性レザー。

※水をぬるま湯に変えるとより効果的です。

イージークリーン

特殊な表面処理により汚れがつきにくく、
拭き取りやすくなっています。
乾拭きで落ちない場合、中性洗剤を
少量加えた水で拭き取ってください。

表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ
球菌、MRSA）の繁殖を抑制します。

抗菌性

※厚生労働省をはじめ各自治体の推奨では、
　嘔吐物、排泄物等で0.1％（1,000ppm）、
　清掃等の一般消毒では0.02%（200ppm）の濃度での
　使用が一般的です。使用時の濃度にご注意ください。

耐次亜塩素酸

耐アルコール

メンテナンス等でアルコール系の
薬品を使用しても硬化しにくく、
一定の風合いを保ちます。

ノロウィルスに対し高い効果のある
次亜塩素酸（塩素系漂白剤）に対して
耐性があり、色落ちしにくい商品です。
メンテナンスに漂白剤を使用する
場合も安心です。

コンフォート
COMFORT

標準価格：2,400 円/m（税別）

有 効 巾：137cm×25m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in China

�
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UP1142 〔UP8734〕

UP1141 〔UP8733〕

UP1140 〔UP8732〕

UP1135 〔UP8727〕

UP1134 〔UP8726〕

UP1133 〔UP8725〕

UP1132 〔UP8724〕

UP1145 〔UP8742〕

UP1144 〔UP8741〕

UP1143 〔UP8740〕

UP1139 〔UP8735〕

UP1138 〔UP8731〕

UP1137 〔UP8730〕

UP1136 〔UP8729〕

UP1148 〔UP8739〕

UP1147 〔UP8737〕

UP1146 〔UP8736〕

UP1151 〔UP8743〕

UP1150 〔UP8738〕

UP1149 〔UP8728〕



国産の
ノンフタル酸レザー。
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試験方法 : ガスクロマトグラフィー質量分析法（ＧＣ/MS法）

ＤＮＯＰ
ＤＥＨＰ
ＤＩＤＰ

フタル酸ジ-ｎ-オクチル
フタル酸ビス（2-エチルヘキシル）
フタル酸ジイソデシル

ＢＢＰ フタル酸ブチルベンジル
ＤＢＰ フタル酸ジ-ｎ-ブチル
ＤＩＮＰ フタル酸ジイソノニル

物質名

■ ノンフタル酸（ＮＯＮ6Ｐ）

※水をぬるま湯に変えるとより効果的です。

イージークリーン

特殊な表面処理により汚れがつきにくく、
拭き取りやすくなっています。
乾拭きで落ちない場合、中性洗剤を少量
加えた水で拭き取ってください。

表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ
球菌、MRSA）の繁殖を抑制します。

抗菌性

※厚生労働省をはじめ各自治体の推奨では、
　嘔吐物、排泄物等で0.1％（1,000ppm）、
　清掃等の一般消毒では0.02%（200ppm）の
　濃度での使用が一般的です。
　使用時の濃度にご注意ください。

耐次亜塩素酸

ノロウィルスに対し高い効果のある
次亜塩素酸（塩素系漂白剤）に対して
耐性があり、色落ちしにくい商品です。
メンテナンスに漂白剤を使用する
場合も安心です。

耐アルコール

メンテナンス等でアルコール系の薬品を
使用しても硬化しにくく、一定の風合いを
保ちます。（注2）Ｎ．Ｄ． : 0.01％以下 

※上記の試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

Ｎ．Ｄ．

Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．

含有量（％）
（注2）

イス：UP1152、UP1158、UP1167

NP カラー
NP COLOR

標準価格：3,000 円/m（税別）

有 効 巾：137cm×25m乱
リピート：タテ−cm／ヨコ−cm
組 成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

� Made in Japan

�
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ソフトウレタン
SOFTURETHANE

標準価格：4,700 円/m（税別）　　有効巾：135cm×25m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PU／裏地 ツイル

� Made in Japan

スーパーソフト L
SUPERSOFT L

標準価格：7,450 円/m（税別）　　有効巾：135cm×25m乱　　リピート：タテ−cm／ヨコ−cm　　組成：�表皮 PU／裏地 メリヤス

� Made in Japan

L-Plain
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UP1171 〔UP8777〕
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UP1173 〔UP8779〕

UP1174 〔UP8781〕

UP1177 〔UP8778〕

UP1185 〔UP8793〕

UP1184 〔UP8786〕

UP1181 〔UP8792〕

UP1180 〔UP8789〕

UP1187 〔UP8795〕

UP1186 〔UP8787〕

UP1189 〔UP8796〕

UP1188 〔UP8788〕
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価格・物性試験一覧表 （ファブリック）

（注１） 引裂強さで　　　　　　枠の項目は、破裂強さJIS L 1096 A法（ミューレン形法・kPa）の測定値になります。
 破裂強さ　JIS L 1096 A法（ミューレン形法・kPa）：しわ及びたるみが生じないよう均一な張力で固定し、圧力を加え、試験片を突き破る時の強さを測定します。
（注２） はっ水機能付商品。
※1kgf＝9.8N国際単位を使用しています。
※当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値ではありません。
※はっ水：可（＊）の商品は、加工後に若干風合いが変わりますのであらかじめお含みおきください。

試験方法 ピリング JIS L 1076 A 法（ICI 形法）：摩擦による毛羽立ち、ピリングの発生程度を測定します。
スナッグ JIS L 1058 A 法：引掛かりによる生地表面からの糸の突出や引きつれの発生程度を測定します。
引張強さ JIS L 1096 A 法（ラベルドストリップ法）：たて方向・よこ方向に荷重をかけて引張強さを測定します。
引裂強さ JIS L 1096 D 法（ペンジュラム法）：たて方向・よこ方向に引裂いたときの強さを測定します。
滑脱抵抗力 JIS L 1096 B 法 縫目滑脱法：たて方向・よこ方向に 117.7N（12kgf）の荷重をかけて縫い目（縫い代 1cm）が滑脱してどの程度開くかを測定します。
摩耗強さ JIS L 1096 A-1 法（平面法）：研磨紙を使用して荷重を掛け摩擦し、生地が摩耗したときの回数を測定します。
染色堅牢度 耐光 JIS L 0842 A 法：日光（紫外線カーボンアーク灯光）や蛍光灯等に晒された染色の光に対する堅牢性を測定します。
染色堅牢度 汗 JIS L 0848：汗による生地の変退色と他の衣料に移染する程度を測定します。
染色堅牢度 摩擦 JIS L 0849 Ⅱ形法（学振形法）：使用中の摩擦による色移りを測定します。

頁 商品名 品番
標準価格

（円/m）
（税別）

原産国 取扱表示

ピ
リ
ン
グ（
級
）

スナッグ
（級）

引張強さ
（N）

引裂強さ
（N）

滑脱
抵抗力

（mm）
摩耗
強さ

（回）
品番

染色堅牢度（級）
バック

コーティング
（有無）

オプション

耐光
汗

（アルカリ性） 摩擦
はっ水

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

Contemporary  コンテンポラリー

10 アバカス UP101〜UP106 15,500 ドイツ 3.0 4.5 4.5 1960
以上

1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP101 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP102 5以上 4-5 4-5 4 2-3 無 可
UP103 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP104 5以上 4-5 3 4-5 4 無 可
UP105 5以上 4-5 4 4-5 4 無 可
UP106 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可

10 キュビズムライン UP107〜UP109 15,800 ドイツ 4.0 4.5 4.5 1960
以上

1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP107 5以上 4-5 4 4-5 4 無 可
UP108 5以上 4-5 2-3 4-5 4 無 可
UP109 5以上 4-5 4 4-5 4 無 可

12 トライバルメイズ UP110〜UP113 8,100 トルコ 3.5 4.0 4.0 1960
以上 828 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP110 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP111 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP112 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP113 5 4-5 4 4-5 4 無 可

13 アルタクオルタ UP114〜UP117 7,800 日本 4.5 5.0 4.5 1190 1960
以上 50.2 64.0

以上 0.4 0.6 441

UP114 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 可
UP115 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 可
UP116 4 4-5 4 4-5 4-5 有 可
UP117 4 4-5 4 4-5 4-5 有 可

14 マラスキーノ UP118〜UP120 11,000 イタリア 4.5 5.0 5.0 980 569 64.0
以上 58.6 0.4 0.4 1000以上

UP118 3-4 5 4-5 4-5 4 無 可（＊）
UP119 4 4-5 3 4-5 3-4 無 可（＊）
UP120 3-4 5 4-5 4-5 4 無 可（＊）

16 プレーンムース UP121・UP122 5,800 ベルギー 4.5 4.5 4.5 647 634 51.6 64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP121 3-4 4-5 4-5 4 4 無 −
UP122 3-4 4-5 4-5 4 2-3 無 −

16 キルトムース UP123・UP124 6,800 イギリス 5.0 5.0 5.0 653 597 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP123 3 4-5 4-5 4-5 4 無 −
UP124 5 4-5 4-5 4 3-4 無 −

17 グリッターシャイン UP125・UP126 9,800 トルコ 5.0 4.5 4.5 881 627 56.9 25.5 1.2 1.4 1000以上
UP125 3 4 5 5 5 有 可（＊）
UP126 5 4-5 4-5 4-5 3 有 可（＊）

18 スペースマーブル UP127〜UP129 7,800 日本 4.0 4.5 4.5 1360 1940 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 650

UP127 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP128 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP129 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 可

20 アニマーチ UP130〜UP133 7,900 イタリア 3.5 5.0 5.0 1680 546 64.0
以上 52.6 0.4 0.4 752

UP130 5 4-5 4-5 4-5 3-4 無 可
UP131 3 4-5 3-4 4-5 3-4 無 可
UP132 5以上 4-5 3-4 4-5 3 無 可
UP133 5以上 4-5 4 4-5 3-4 無 可

21 ぺチカ F UP134〜UP136 6,300 日本 4.5 4.5 4.5 1960
以上 1670 64.0

以上
64.0
以上 1.0 0.5 1000以上

UP134 5以上 5 4-5 5 5 有 可
UP135 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP136 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可

22 クッペクープ UP137〜UP139 4,300 トルコ 4.5 5.0 5.0 1170 949 64.0
以上

64.0
以上 0.6 0.6 448

UP137 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP138 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP139 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −

23 コンゴサークル UP140 7,000 トルコ 4.0 4.0 4.0 1820 1290 64.0以上 64.0以上 0.9 0.5 1000以上 UP140 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
23 ニジェールボール UP141 7,000 トルコ 4.5 4.0 4.0 1830 1330 64.0以上 64.0以上 2.0 0.9 1000以上 UP141 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
23 ザンベジ UP142 5,800 トルコ 4.5 4.5 4.5 1740 1270 64.0以上 64.0以上 0.4 0.4 1000以上 UP142 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
23 ナイルリバー UP143 5,800 トルコ 5.0 4.5 4.5 1690 1370 64.0以上 64.0以上 0.6 0.6 403 UP143 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可

24 シーサイドタウン UP144〜UP146 6,600 日本 4.5 4.5 5.0 1530 1610 64.0
以上

64.0
以上 0.8 0.4 309

UP144 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP145 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP146 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可

26 リッチグレイン UP147〜UP155 5,950 トルコ 4.5 3.5 4.5 1960
以上

1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP147 4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP148 5 4-5 4-5 4-5 4 無 −
UP149 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP150 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP151 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP152 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP153 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP154 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP155 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
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価格・物性試験一覧表 （ファブリック）

頁 商品名 品番
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汗

（アルカリ性） 摩擦
はっ水

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

27 フィヨルドフィール UP156・UP157 8,600 ベルギー 4.5 4.5 4.5 1960
以上 634 53.7

以上 53.8 0.4 1.9 1000
UP156 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP157 5以上 4-5 4 4-5 2-3 有 可

28 ロールクッキー UP158 14,500 日本 5.0 4.5 4.5 1080 995 54.5以上 32.1 0.4 0.4 1000以上 UP158 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可（＊）
28 クロスドミノ UP159 14,500 日本 4.0 4.5 4.5 1100 1160 64.0以上 57.6 0.5 0.6 1000以上 UP159 5以上 4-5 4 4 4 有 可（＊）

29 くす玉 UP160〜UP163 16,000 ドイツ 4.5 4.5 4.5 1960
以上 1640 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP160 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP161 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP162 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP163 5 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）

30 カレリアーノ UP164・UP165 8,000 ベルギー 2.5 3.5 4.0 1640 571 64.0
以上

64.0
以上 0.7 0.4 991

UP164 4 4-5 4-5 4 4 無 可
UP165 4 5 4-5 4 4 無 可

31 ガーランドフラワー UP166〜UP168 7,200 ドイツ 3.0 3.5 3.5 1960
以上 868 62.8

以上
62.8
以上 2.6 4.2 723

UP166 3-4 5 5 5 4-5 無 可
UP167 5 5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP168 5 5 4-5 4-5 4 無 可

32 結飾 UP169〜UP172 5,400 日本 3.0 4.5 4.5 1960
以上 1050 64.0

以上
64.0
以上 0.8 0.8 626

UP169 5 4-5 5 4-5 4-5 有 可
UP170 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP171 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP172 5以上 4-5 4-5 4 4-5 有 可

33 イロコヅチ UP173〜UP178 6,800 日本 3.5 4.0 4.0 1960
以上

1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.6 733

UP173 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP174 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP175 5以上 4-5 4 4-5 4 無 可
UP176 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP177 5以上 4-5 4 4-5 4 無 可
UP178 5以上 4-5 3-4 4-5 4-5 無 可

34 プルーマ UP179〜UP182 5,900 スペイン 4.0 5.0 5.0 1670 798 64.0
以上 59.1 0.4 0.4 1000以上

UP179 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP180 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP181 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP182 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可

35 バードトレース UP183〜UP188 5,250 日本 3.0 4.5 4.5 1960
以上 917 64.0

以上
64.0
以上 0.6 2.0 548

UP183 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP184 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP185 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP186 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP187 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP188 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 可

36 ブルテリアチェック F UP189〜UP194 5,250 日本 3.0 4.5 4.5 1370 1250 64.0
以上

64.0
以上 2.4 2.3 371

UP189 4-5 5 4-5 5 4-5 有 可
UP190 4 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP191 5 4-5 4 4-5 4-5 有 可
UP192 5 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP193 4 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP194 4 5 4-5 4-5 4-5 有 可

37 トルキス UP195〜UP198 4,950 日本 4.5 4.5 4.0 1960
以上 1420 64.0

以上
64.0
以上 0.6 1.4 498

UP195 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP196 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 可
UP197 5以上 4-5 4 4-5 4 有 可
UP198 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可

38 チマトナ UP199〜UP202 5,250 日本 4.5 5.0 5.0 1010 1010 64.0
以上

64.0
以上 0.5 0.5 395

UP199 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP200 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP201 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP202 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可

39 ボーダーグランド UP203〜UP206 5,500 日本 4.5 5.0 5.0 1960
以上 1020 64.0 64.0 0.8 0.6 931

UP203 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP204 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP205 5 4-5 4-5 4-5 4 無 可
UP206 5 4-5 4 4-5 4 無 可

40 ミッドボーダー UP207〜UP211 5,500 日本 3.0 4.0 4.0 2090 922 64.0
以上

64.0
以上 1.0 1.8 317

UP207 5 4-5 4 4-5 4-5 有 可
UP208 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP209 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP210 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP211 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可

Authentic  オーセンティック

42 ミラマー UP221〜UP224 13,500 トルコ 4.5 3.0 4.0 1540 1090 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 377

UP221 5 4-5 4-5 4-5 4 無 可
UP222 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP223 5以上 4-5 4-5 4-5 4 無 可
UP224 5以上 4-5 4-5 4-5 2-3 無 可

43 プルチアーノ UP225〜UP228 7,900 日本 4.0 4.0 4.5 1960
以上 1250 64.0

以上
64.0
以上 0.9 1.8 478

UP225 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP226 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP227 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP228 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可

44 フレンキシェ UP229・UP230 15,800 ドイツ 3.0 4.5 4.0 1870 1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.6 0.6 1000以上

UP229 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP230 5以上 5 4-5 4-5 3 無 可

46 パヴォーネ UP231・UP232 9,850 イタリア 3.5 2.5 3.0 1960
以上 1290 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 524

UP231 5 4-5 4-5 4-5 3 無 可
UP232 5 4-5 2 4-5 2-3 無 可

47 クイーンノワール UP233 11,000 トルコ 4.5 4.5 4.5 1700 892 64.0以上 61.5 0.4 1.0 799 UP233 5以上 4-5 2-3 4-5 4 無 −

48 クルーズスミス UP234〜UP236 7,300 ベルギー 4.5 4.5 4.5 943 1880 44.7 64.0
以上 0.4 0.9 1000以上

UP234 5 5 4 5 4-5 無 可
UP235 5 5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP236 5以上 5 4-5 4 4 無 可

49 ベテルギウス UP237〜UP239 9,300 日本 3.5 4.5 4.0 1860 1890 64.0
以上

64.0
以上 0.5 0.5 1000以上

UP237 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 可
UP238 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP239 5以上 5 4 5 4-5 有 可
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50 オクタゴン UP240〜UP242 9,200 イタリア 4.5 4.5 4.5 1950 1640 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 501

UP240 4-5 4-5 3 5 3-4 無 可
UP241 5 4-5 2-3 4-5 2-3 無 可
UP242 5 4-5 4 4-5 2-3 無 可

50 レグルス UP243〜UP246 6,100 日本 3.0 4.0 4.5 1560 1830 64.0
以上

64.0
以上 0.8 1.0 866

UP243 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP244 5以上 4-5 3 4-5 2-3 有 可
UP245 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 可
UP246 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 可

51 モカノアール UP247〜UP249 9,700 日本 4.5 4.5 4.5 556 524 27.8 13.6 0.6 0.6 481
UP247 4 4-5 4-5 4-5 4 有 可（＊）
UP248 5 5 4 4-5 4-5 有 可（＊）
UP249 5 5 3-4 4-5 4-5 有 可（＊）

52 ココリゾート UP250〜UP253 5,850 日本 3.5 4.0 4.0 1960
以上 1480 64.0

以上
64.0
以上 1.5 1.9 1000以上

UP250 5以上 5 5 5 5 有 可
UP251 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP252 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP253 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 可

53 ブーケガルニ UP254〜UP256 6,500 日本 3.5 3.5 3.5 1880 1300 64.0
以上

64.0
以上 0.6 4.0 478

UP254 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP255 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP256 4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可

54 カシミール UP257・UP258 5,400 日本 3.5 4.0 4.5 1710 1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.6 786

UP257 5以上 5 5 5 5 有 可
UP258 5以上 5 4-5 4-5 4 有 可

54 バロックステージ UP259〜UP261 4,350 日本 4.5 4.5 4.5 1960
以上 1410 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.6 350

UP259 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP260 5以上 5 3-4 4 4 有 可
UP261 5以上 5 4-5 4 4-5 有 可

55 ジャパネスクロマン UP262〜UP267 4,800 日本 3.0 4.5 4.5 1960
以上 1200 64.0

以上
64.0
以上 2.3 1.1 406

UP262 5 5 5 4-5 4-5 有 可
UP263 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP264 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP265 5以上 5 4-5 4-5 4 有 可
UP266 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP267 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可

56 クラウンウェールズ UP268・UP269 4,500 ベルギー 4.5 4.5 4.5 1960
以上 895 64.0

以上
64.0
以上 2.4 4.4 166

UP268 5 5 4-5 4-5 4 無 可
UP269 4-5 5 4-5 4-5 3-4 無 可

58 オールドタイム UP270〜UP273 5,100 日本 3.5 4.0 4.5 1960
以上 697 32.8

以上 33.9 0.5 1.0 571

UP270 4 5 5 5 5 有 可
UP271 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP272 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP273 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可

58 パッシングタイム UP274〜UP277 5,100 日本 5.0 3.5 3.5 1960
以上 698 40.5

以上 34.3 0.4 0.4 901

UP274 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP275 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP276 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP277 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可

58 アンタングル UP278〜UP281 4,200 日本 4.5 4.0 4.5 1960
以上 1410 64.0

以上
64.0
以上 0.4 1.6 468

UP278 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP279 5以上 5 3-4 4-5 4-5 有 可
UP280 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP281 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可

59 ヴィクトリア・リッチ UP282・UP283 15,500 日本 4.5 5.0 5.0 1270 1130 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 726

UP282 5以上 4-5 2-3 4-5 3 有 可（＊）
UP283 3-4 4-5 4-5 4-5 2-3 有 可（＊）

59 エスポワール UP284・UP285 14,500 日本 4.5 4.0 4.0 1060 1130 58.4 60 0.4 0.4 1000以上
UP284 5 5 4-5 4 4 有 可（＊）
UP285 5以上 5 4 4-5 4 有 可（＊）

60 アムルアモーレ UP286〜UP288 7,800 トルコ 4.0 4.5 4.5 1960
以上 1640 64.0

以上
64.0
以上 0.6 0.4 1000以上

UP286 5 5 4 5 4-5 無 可（＊）
UP287 5 5 4-5 5 4-5 無 可（＊）
UP288 5以上 4-5 4 4-5 4 無 可（＊）

61 マリフラワー UP289 8,800 ベルギー 4.5 4.0 4.5 1280 739 64.0以上 57.4 0.2 0.4 871 UP289 5以上 5 4-5 4-5 4 無 可（＊）

61 ヴェーネレ UP290・UP291 8,500 トルコ 3.5 4.5 4.5 1310 1590 62.8
以上

62.8
以上 0.4 0.4 1000以上

UP290 4 5 4-5 4-5 4 無 可
UP291 4-5 4-5 3-4 4-5 3-4 無 可

62 アラベスク・モード UP292・UP293 8,500 ベルギー 4.5 4.5 4.5 1660 609 64.0
以上

64.0
以上 0.5 1.0 1000以上

UP292 5以上 4 3 4-5 4 無 可（＊）
UP293 5以上 4-5 3-4 4-5 4 無 可（＊）

62 リュクス・モード UP294・UP295 8,500 ベルギー 4.5 4.5 4.5 1350 831 64.0
以上 50.9 0.6 0.4 1000以上

UP294 5以上 5 3 5 4-5 無 可（＊）
UP295 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可（＊）

63 エラフォレスト UP296・UP297 7,900 ベルギー 4.5 4.5 4.5 1960
以上 750 57.1

以上 50.9 0.2 0.2 1000以上
UP296 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可（＊）
UP297 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可（＊）

64 ジョゼフィーヌ UP298・UP299 8,700 日本 4.0 4.5 4.5 815 1880 64.0
以上

64.0
以上 0.5 0.5 801

UP298 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP299 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可

65 レトロソフィア UP300 6,700 日本 2.5 4.0 4.5 1820 975 64.0以上 64.0以上 0.4 0.6 996 UP300 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
66 クラシックリリー UP301 4,200 中国 5.0 4.0 4.5 1350 593 64.0以上 64.0以上 1.2 1.8 251 UP301 4-5 5 4-5 5 4 有 可
66 サブリナノーブル UP302 9,450 トルコ 3.5 4.0 4.0 1960以上 1400 62.8以上 62.8以上 1.0 0.4 1000以上 UP302 4-5 4-5 3-4 4-5 4 無 可

67 ローラブルーム UP303・UP304 16,500 イタリア 3.5 4.0 4.5 1240 964 59.0 44.4 0.2 0.2 298
UP303 5 5 5 4-5 4 無 可
UP304 5 5 4-5 4 3-4 無 可

68 テンダーペイズリー UP305〜UP307 5,600 中国 4.0 4.5 4.5 701 429 64.0
以上 57.0 0.6 0.5 1000以上

UP305 3 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP306 3-4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP307 3-4 4-5 4 4-5 4-5 無 −

69 マリーウィスパー UP308・UP309 5,250 日本 4.0 4.5 4.5 1960
以上 1430 63.9 64.0

以上 0.4 0.6 591
UP308 5 5 5 5 5 有 可
UP309 5 5 4-5 5 4-5 有 可

69 ドゥースフルラージュ UP310・UP311 5,300 日本 4.5 4.5 4.5 1510 1200 58.3 59.7 0.4 1.5 326
UP310 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP311 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可

70 ラティスポイント UP312〜UP315 5,100 日本 3.0 4.5 4.5 1500 1150 64.0
以上

64.0
以上 0.5 1.5 356

UP312 5 5 5 5 5 有 可
UP313 5以上 5 5 5 5 有 可
UP314 5 5 5 5 4-5 有 可
UP315 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可In
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70 カサブランカメモリー UP316・UP317 5,300 日本 3.0 4.0 3.5 1960
以上 1280 64.0

以上
64.0
以上 1.1 1.5 526

UP316 5以上 5 5 5 5 無 可
UP317 5以上 5 5 5 5 無 可

71 ミズリーナ UP318〜UP320 5,950 日本 3.0 4.5 4.5 1420 1470 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 521

UP318 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP319 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP320 5以上 5 4 4-5 3-4 有 可

72 松葉 F UP321〜UP325 5,700 日本 4.5 4.5 4.5 1450 986 64.0
以上

64.0
以上 1.4 2.0 247

UP321 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP322 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP323 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP324 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP325 5以上 4-5 4-5 5 4-5 有 可

73 ワトソンブレイド UP326・UP327 5,300 日本 4.0 4.0 4.5 1960
以上 798 64.0

以上
64.0
以上 0.4 1.8 486

UP326 5 5 4-5 4-5 3-4 無 可
UP327 5以上 4-5 4-5 4-5 3 無 可

73 ステップスクエア UP328〜UP331 5,200 日本 2.0 4.5 4.5 1550 1220 64.0
以上

64.0
以上 0.8 1.5 401

UP328 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP329 5以上 5 4-5 5 5 有 可
UP330 5以上 5 4-5 5 4 有 可
UP331 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可

74 ロイヤルクワトロ UP332〜UP335 4,600 日本 4.5 4.0 4.5 1960
以上 1370 64.0

以上
64.0
以上 0.4 2.2 702

UP332 5以上 5 4 4-5 4-5 有 可
UP333 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP334 5以上 5 3-4 4 4 有 可
UP335 5以上 5 4 4-5 4-5 有 可

75 浮玉 UP336〜UP339 4,100 日本 3.0 4.5 4.5 1710 1460 59.3 64.0
以上 0.5 1.4 1000以上

UP336 5以上 5 4-5 4-5 3-4 有 可
UP337 5以上 5 4-5 4-5 3-4 有 可
UP338 5以上 5 4 4-5 3-4 有 可
UP339 5以上 5 4-5 4-5 3-4 有 可

76 市 UP340〜UP343 4,700 日本 4.5 4.0 4.0 1960
以上 767 40.0

以上 45.6 0.4 0.8 365

UP340 5以上 5 4 4-5 3 有 可
UP341 5以上 5 4 4-5 3 有 可
UP342 5以上 5 4-5 4-5 3-4 有 可
UP343 5以上 5 4 4-5 3 有 可

76 草紋様 UP344〜UP346 4,700 日本 4.5 4.0 4.0 1960
以上 1200 64.0

以上
64.0
以上 0.8 2.3 716

UP344 5以上 5 4 4-5 3 有 可
UP345 5以上 5 4-5 4-5 4 有 可
UP346 5以上 5 4 4-5 3 有 可

77 フィユタ―ジュ F UP347〜UP356 4,650 日本 4.0 4.5 4.5 1950 633 58.6
以上

64.0
以上 0.4 1.0 601

UP347 5 5 4-5 5 4-5 有 可
UP348 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP349 5 5 5 5 4-5 有 可
UP350 5 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP351 5 5 5 5 4-5 有 可
UP352 5 5 4-5 4-5 4 有 可
UP353 5以上 4-5 4-5 5 4-5 有 可
UP354 5以上 5 5 5 4-5 有 可
UP355 5 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP356 5 5 4-5 5 4-5 有 可

78 ウィッカーワーク UP357〜UP365 4,100 インド 3.0 3.5 4.0 1610 940 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.8 516

UP357 5 4-5 4-5 4-5 4 無 可
UP358 4 4-5 4-5 4-5 4 無 可
UP359 5 4-5 4-5 4-5 4 無 可
UP360 5 4-5 4-5 4-5 4 無 可
UP361 5以上 4-5 3 4 2-3 無 可
UP362 4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP363 5以上 4-5 2-3 3 2-3 無 可
UP364 5以上 4-5 4 4-5 3-4 無 可
UP365 5 4-5 4 4-5 3-4 無 可

F-Plain  Fプレーン

80 エリソス UP371〜UP374 14,500 イタリア 2.5 4.5 4.5 1450 1670 64.0
以上

64.0
以上 0.6 0.4 1000以上

UP371 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP372 5以上 4-5 4 4-5 3-4 無 可
UP373 5以上 4-5 4-5 4-5 3 無 可
UP374 5以上 4-5 4-5 4-5 3 無 可

81 カナパ UP375〜UP379 15,000 スペイン 4.5 4.5 4.5 1960
以上 1930 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP375 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP376 5以上 4-5 4-5 4-5 4 無 −
UP377 5 4-5 4-5 4-5 4 無 −
UP378 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP379 5以上 4-5 4-5 4-5 3-4 無 −

82 ベアボア UP380・UP381 15,000 イタリア 4.0 4.5 4.5 1960
以上 1180 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP380 5 4-5 4-5 4-5 3-4 無 可
UP381 5以上 4-5 4 4 2-3 無 可

83 セヴォ UP382〜UP385 14,500 イタリア 3.0 4.5 4.5 1110 498 64.0
以上 41.5 0.4 0.4 653

UP382 4 4-5 4-5 4-5 3-4 無 −
UP383 3-4 4-5 4-5 4-5 3-4 無 −
UP384 5 4-5 3 4 3 無 −
UP385 5以上 4-5 3-4 4 3 無 −

84 リメリノ UP386〜UP394 8,900 イタリア 4.5 2.0 3.0 470 352 33.0 28.9 0.4 1.0 541

UP386 5 5 5 5 5 無 −
UP387 5 5 4 4-5 4 無 −
UP388 5 4-5 3-4 4-5 3-4 無 −
UP389 5以上 4-5 2 4-5 4 無 −
UP390 5 4-5 2 4-5 3 無 −
UP391 5 4-5 2 4 2-3 無 −
UP392 5 5 4-5 4-5 4 無 −
UP393 5以上 5 4-5 4-5 3-4 無 −
UP394 5 4-5 2-3 4 2-3 無 −
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85 スムージー UP395〜UP416 4,200 スペイン 4.5 4.5 5.0 1780 357 34.2
以上 32.2 0.4 0.4 388

UP395 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP396 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP397 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP398 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP399 5 4-5 2-3 4-5 4 無 可
UP400 5以上 4-5 4 4-5 3-4 無 可
UP401 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP402 5以上 4-5 4 4-5 4 無 可
UP403 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP404 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP405 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP406 5以上 4-5 2-3 4 4 無 可
UP407 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP408 3 4-5 3-4 4-5 4-5 無 可
UP409 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP410 5 4-5 4 4-5 4 無 可
UP411 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP412 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP413 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP414 5以上 4-5 3-4 4-5 4-5 無 可
UP415 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP416 5以上 4-5 3-4 4-5 4 無 可

86 カンフェティ UP417〜UP424 5,300 日本 4.0 5.0 5.0 1960
以上 1560 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 761

UP417 5 4-5 4 4-5 4-5 有 可
UP418 5 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP419 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP420 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP421 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP422 5以上 4-5 4 4-5 4 有 可
UP423 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP424 5以上 4-5 4 4-5 4 有 可

87 ルヴィダ UP425〜UP428 7,900 トルコ 4.0 4.0 3.5 1960
以上 1170 64.0

以上 63.2 0.4 0.4 1000以上

UP425 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP426 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP427 5以上 4-5 4 4-5 4 無 可
UP428 5以上 4-5 4 4-5 4 無 可

88 ラフルチップ UP429〜UP432 8,700 日本 2.5 4.5 3.5 735 1189 1470以上
（注1） 0.4 0.4 476

UP429 4-5 4-5 2-3 4-5 4 無 −
UP430 5以上 4-5 2-3 4-5 3-4 無 −
UP431 5 4-5 3 4-5 4 無 −
UP432 5以上 4-5 2-3 4 3-4 無 −

89 コロン UP433〜UP438 5,100 ベルギー 5.0 4.5 4.0 1960
以上 475 64.0

以上
64.0
以上 0.6 0.8 904

UP433 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP434 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP435 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP436 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP437 5以上 4-5 4 4-5 4 有 可
UP438 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可

89 ネストグレース UP439〜UP444 5,950 日本 2.5 4.0 4.0 1380 1430 62.8
以上

62.8
以上 0.6 0.2 776

UP439 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP440 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP441 5 5 4-5 5 4-5 有 可
UP442 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP443 5以上 5 4-5 4-5 4 有 可
UP444 5 4-5 4-5 4-5 4 有 可

90 ミロンジュ F UP445〜UP450 7,400 アメリカ 3.0 4.5 5.0 1410 1300 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP445 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP446 4 5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP447 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP448 4 4-5 4 4-5 4 無 可
UP449 5以上 5 4-5 4-5 4 無 可
UP450 5以上 5 3-4 4-5 4 無 可

91 クールソリッド UP451〜UP467 4,200 中国 4.0 4.0 4.0 1320 515 64.0
以上

64.0
以上 1.8 0.6 548

UP451 3 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP452 3-4 4-5 4-5 5 4-5 有 可
UP453 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP454 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP455 5以上 5 4 4-5 4-5 有 可
UP456 4 5 4 4 4-5 有 可
UP457 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP458 5 4-5 4-5 4 4-5 有 可
UP459 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP460 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP461 5 4-5 4-5 4 4-5 有 可
UP462 4 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP463 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP464 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP465 5 4-5 4-5 4 4-5 有 可
UP466 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP467 5以上 5 4-5 4 4-5 有 可
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92 ポンプルムース UP468〜UP473 5,400 日本 2.0 4.0 4.0 1560 574 64.0
以上

64.0
以上 0.4 2.0 1000以上

UP468 4-5 4-5 4 4-5 4 有 可
UP469 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP470 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP471 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP472 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP473 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可

93 サラ― UP474〜UP479 5,300 日本 3.0 4.5 4.0 768 807 64.0
以上

64.0
以上 2.2 1.9 206

UP474 4-5 4-5 4-5 5 4 有 可
UP475 4 4-5 4-5 4-5 3 有 可
UP476 5 4-5 4 4-5 2-3 有 可
UP477 3-4 4-5 4-5 4-5 2-3 有 可
UP478 4 4-5 4-5 4-5 3 有 可
UP479 4 4-5 4-5 4-5 2-3 有 可

93 ミックスレイヤー UP480〜UP483 4,950 日本 3.0 4.5 4.5 1580 842 64.0
以上

64.0
以上 3.0 2.3 636

UP480 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP481 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP482 5 4-5 4-5 4-5 3-4 有 可
UP483 5 5 4-5 4-5 2-3 有 可

94 ポエトリー UP484〜UP491 3,950 インド 4.5 4.0 3.5 1690 1940 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 674

UP484 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP485 5 4-5 4-5 4 4-5 無 可
UP486 5 4-5 4-5 4 4-5 無 可
UP487 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP488 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP489 5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP490 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP491 5 4-5 4-5 4 4-5 無 可

95 ガラパゴス UP492〜UP496 5,300 日本 4.0 4.5 4.5 2220 1420 64.0
以上

64.0
以上 0.7 3.0 1000以上

UP492 5以上 5 4-5 5 4-5 有 可
UP493 5 4-5 4 4 4 有 可
UP494 5 4 4 4-5 4-5 有 可
UP495 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP496 5 4-5 4 4-5 4-5 有 可

95 ミレー UP497〜UP502 6,200 日本 5.0 3.5 3.5 1140 1070 62.8
以上

62.8
以上 0.8 0.4 589

UP497 4-5 5 5 5 5 有 可
UP498 5 5 5 5 4-5 有 可
UP499 5 5 4-5 5 4-5 有 可
UP500 5 4-5 4-5 4-5 4 有 可
UP501 5以上 5 5 5 4-5 有 可
UP502 5 4-5 4-5 4-5 4 有 可

96 オルテガ UP503〜UP506 5,600 日本 3.5 4.0 4.0 996 431 62.8
以上

62.8
以上 2.0 7.8 400

UP503 5以上 5 5 5 4-5 有 可
UP504 5以上 5 4-5 4-5 3 有 可
UP505 5以上 5 5 4-5 3 有 可
UP506 5以上 5 4-5 4-5 3 有 可

96 ジュピター UP507〜UP510 5,900 トルコ 3.0 4.0 4.0 1780 451 64.0
以上

64.0
以上 0.9 1.8 1000以上

UP507 5 5 4-5 4-5 3 無 可
UP508 5 5 4 4-5 2-3 無 可
UP509 5 5 3-4 4-5 2-3 無 可
UP510 5以上 5 4 4 3-4 無 可

97 モコフラッフィー UP511〜UP526 4,750 日本 4.5 5.0 5.0 1500 1000 58.4 44.3 0.6 0.4 1000以上

UP511 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP512 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP513 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP514 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP515 4 5 4-5 5 5 無 可（＊）
UP516 5 5 5 5 5 無 可（＊）
UP517 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP518 5以上 5 2-3 4 3 無 可（＊）
UP519 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP520 5 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP521 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP522 5以上 5 4 4-5 3-4 無 可（＊）
UP523 5 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP524 5 5 4-5 5 5 無 可（＊）
UP525 5 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP526 4-5 5 4 3-4 4-5 無 可（＊）

98 ブリエピエール UP527〜UP538 4,950 トルコ 4.5 4.0 4.0 1160 1320 35.1 38.8
以上 0.4 0.4 1000以上

UP527 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP528 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP529 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP530 5以上 4-5 4 4-5 4-5 無 可（＊）
UP531 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP532 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP533 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP534 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP535 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP536 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可（＊）
UP537 5以上 4-5 4-5 4 4 無 可（＊）
UP538 5以上 4-5 3 3 3-4 無 可（＊）

99 テディー UP539〜UP543 7,400 日本 4.5 4.5 4.5 1160 1150 64.0
以上 57.9 0.9 0.4 1000以上

UP539 5 4-5 5 5 4-5 有 可（＊）
UP540 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 可（＊）
UP541 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可（＊）
UP542 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可（＊）
UP543 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可（＊）
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100 テラホライズン UP544〜UP547 5,800 中国 4.5 4.5 4.5 1700 624 64.0
以上 43.4 0.8 1.0 976

UP544 3 5 5 4-5 4 有 可（＊）
UP545 3-4 5 4-5 4 4 有 可（＊）
UP546 5以上 5 4 3-4 3-4 有 可（＊）
UP547 5以上 5 4 3-4 3-4 有 可（＊）

100 オペラソフト UP548〜UP557 6,950 日本 4.5 4.5 4.5 978 889 44.8 34.8 0.4 0.4 1000以上

UP548 4 4-5 5 5 4-5 有 −
UP549 5 4-5 4 4-5 4-5 有 −
UP550 4 4-5 4-5 5 4-5 有 −
UP551 5以上 4-5 4 4-5 3-4 有 −
UP552 5 4-5 3-4 4-5 4 有 −
UP553 5 4-5 4-5 4-5 4 有 −
UP554 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 −
UP555 5以上 4-5 4 4-5 4 有 −
UP556 5以上 4-5 3-4 4-5 4 有 −
UP557 5以上 4-5 3-4 4-5 3-4 有 −

101 カラーキャンバス UP558〜UP582 3,350 日本 4.0 4.5 4.5 1240 1130 64.0
以上

64.0
以上 0.9 1.3 221

UP558 5 5 5 5 5 有 可
UP559 4 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP560 4 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP561 5 5 4 4-5 4-5 有 可
UP562 5 5 4 4-5 4 有 可
UP563 4 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP564 4-5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP565 4 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP566 5 5 4-5 5 4-5 有 可
UP567 5 5 4-5 4-5 4 有 可
UP568 5以上 5 4 5 4-5 有 可
UP569 5以上 5 4 4-5 4 有 可
UP570 5以上 5 4 5 5 有 可
UP571 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP572 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP573 5 5 4-5 5 4-5 有 可
UP574 5以上 5 4-5 5 5 有 可
UP575 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP576 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP577 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP578 5 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP579 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP580 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP581 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
UP582 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可

102 カラーナナコ UP583〜UP602 2,850 日本 4.5 4.0 4.5 1960
以上 1070 64.0

以上
64.0
以上 0.8 3.6 595

UP583 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP584 4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP585 4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP586 4-5 4-5 4 4-5 4-5 無 可
UP587 5 4-5 4-5 5 4-5 無 可
UP588 5 4-5 4-5 5 4-5 無 可
UP589 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP590 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP591 5以上 4-5 4-5 5 4-5 無 可
UP592 5 4-5 4-5 5 4-5 無 可
UP593 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP594 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP595 4 4-5 4-5 5 4-5 無 可
UP596 5 4-5 4-5 5 4-5 無 可
UP597 5以上 4-5 4-5 4-5 4 無 可
UP598 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP599 5 4-5 4-5 5 4-5 無 可
UP600 5 4-5 4-5 5 4-5 無 可
UP601 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
UP602 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可
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Feature  機能性

104 スピリット AC UP611〜UP628 7,300 スペイン 4.5 4.5 4.5 656 860 37.7 48.7 0.5 0.8 1000以上

UP611 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP612 4-5 5 4-5 5 4-5 有 −
UP613 3-4 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP614 5以上 4-5 3-4 4-5 4 有 −
UP615 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP616 4-5 5 4-5 5 4-5 有 −
UP617 5 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP618 5以上 4-5 4 4-5 3-4 有 −
UP619 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP620 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 −
UP621 5 4-5 4-5 4-5 3-4 有 −
UP622 3-4 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP623 5以上 5 3-4 4-5 4 有 −
UP624 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 −
UP625 4 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP626 5以上 4-5 4-5 4-5 3-4 有 −
UP627 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP628 4 5 4-5 4-5 3-4 有 −

105 クオリス AC UP629〜UP631 7,300 スペイン 4.0 4.5 4.5 1960
以上 1880 64.0

以上
64.0
以上 0.6 0.6 598

UP629 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP630 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP631 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 −

105 ボラム AC UP632〜UP634 7,300 スペイン 4.0 4.5 4.5 1900 1610 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 512

UP632 5以上 5 4 4 4 無 −
UP633 5以上 4-5 4-5 4 4 無 −
UP634 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 −

105 アマラル AC UP635〜UP647 7,300 スペイン 3.0 4.5 4.5 1960
以上 620 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP635 5以上 5 5 5 5 無 −
UP636 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP637 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP638 4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP639 3 4-5 4 4-5 4-5 無 −
UP640 3-4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP641 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP642 3-4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP643 4 4-5 4 4 4 無 −
UP644 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP645 5 4-5 4 4 3-4 無 −
UP646 5 4-5 4 4 4-5 無 −
UP647 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −

106 レジェント AC UP648〜UP654 7,300 スペイン 3.0 4.5 4.5 1960
以上 798 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 970

UP648 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP649 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP650 4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP651 5以上 4-5 4 4 4 無 −
UP652 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP653 5以上 4-5 4-5 4-5 4 無 −
UP654 3-4 4-5 4-5 4-5 4 無 −

107 ノハラ AC UP655〜UP662 7,300 スペイン 4.5 3.5 4.5 1960
以上 558 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 445

UP655 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP656 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP657 5以上 5 3 4-5 4 無 −
UP658 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP659 5以上 5 3 3 2-3 無 −
UP660 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP661 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP662 5以上 5 4 4 4 無 −
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価格・物性試験一覧表 （ファブリック）

頁 商品名 品番
標準価格

（円/m）
（税別）

原産国 取扱表示

ピ
リ
ン
グ（
級
）

スナッグ
（級）

引張強さ
（N）

引裂強さ
（N）

滑脱
抵抗力

（mm）
摩耗
強さ

（回）
品番

染色堅牢度（級）
バック

コーティング
（有無）

オプション

耐光
汗

（アルカリ性） 摩擦
はっ水

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

108 ノルディウォームⅡ AC UP663〜UP674 7,300 スペイン 5.0 5.0 5.0 787 607 38.3 25.3 0.4 0.4 1000以上

UP663 3 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP664 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP665 4 4-5 4 4-5 3 無 −
UP666 4 4-5 4-5 4-5 4 無 −
UP667 5以上 4-5 4 4 3-4 無 −
UP668 5 4-5 4 4-5 4 無 −
UP669 5以上 4-5 3-4 4 3 無 −
UP670 5以上 4-5 3 3-4 2-3 無 −
UP671 5以上 4-5 2-3 3 2-3 無 −
UP672 5 5 4 4-5 3 無 −
UP673 5以上 4-5 2-3 4 2-3 無 −
UP674 5以上 4-5 3-4 4-5 3-4 無 −

109 クラリーノ SX UP675〜UP682 14,000 日本 4.5 5.0 5.0 959 681 1270（注2） 0.4 0.4 1000以上

UP675 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP676 4-5 4-5 4 4-5 3-4 無 −
UP677 5 4-5 4-5 4-5 3 無 −
UP678 4 4-5 4 4 3 無 −
UP679 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP680 4 4-5 4 4 3 無 −
UP681 5 4-5 4-5 4 3 無 −
UP682 5 4-5 4 4 2-3 無 −

110 ナミブ・デザート UP683〜UP686 9,400 イタリア 4.0 4.0 4.5 1960
以上 981 64.0

以上
64.0
以上 0.7 1.9 338

UP683 8以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 （注２）
UP684 8以上 4-5 4-5 4-5 4 無 （注２）
UP685 8以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 （注２）
UP686 8以上 5 4-5 4 3 無 （注２）

111 ジェントルテイラーⅡ F UP687〜UP694 5,500 日本 4.5 4.0 4.5 1960
以上 1460 64.0

以上
64.0
以上 0.4 1.2 743

UP687 5 4-5 4-5 5 4-5 有 （注２）
UP688 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 （注２）
UP689 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 （注２）
UP690 5以上 4-5 4 4-5 4 有 （注２）
UP691 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 （注２）
UP692 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 （注２）
UP693 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 （注２）
UP694 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 （注２）

112 ルール UP695〜UP700 4,650 日本 4.5 4.5 4.5 1900 1730 62.8
以上

62.8
以上 0.6 0.4 691

UP695 4 5 5 4-5 4-5 有 （注２）
UP696 5以上 5 4 4-5 4-5 有 （注２）
UP697 5以上 5 4-5 5 4-5 有 （注２）
UP698 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 （注２）
UP699 4-5 5 4-5 4-5 4-5 有 （注２）
UP700 5 5 4-5 4 3-4 有 （注２）

112 風波紋Ⅱ UP701〜UP703 5,500 日本 4.5 4.5 4.5 1960
以上 939 64.0

以上
64.0
以上 1.0 2.0 329

UP701 4 4-5 4-5 5 4-5 有 （注２）
UP702 4 4-5 4-5 5 4-5 有 （注２）
UP703 4 4-5 4-5 5 4-5 有 （注２）

113 レスメル UP704〜UP707 5,950 日本 4.5 4.0 3.5 857 459 1470以上
（注１） 0.4 0.4 507

UP704 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP705 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP706 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 −
UP707 5以上 4-5 3-4 4 4 無 −

114 ラダーチェック UP708〜UP711 6,300 日本 4.5 4.5 4.5 1960
以上

1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.6 916

UP708 5 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP709 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP710 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP711 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 −

114 ファインプレリック UP712〜UP717 7,400 日本 4.0 4.5 4.5 1840 1610 64.0
以上

64.0
以上 0.5 0.4 1000以上

UP712 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP713 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP714 5以上 4-5 4 4-5 4 有 −
UP715 5以上 4-5 4 4-5 4-5 有 −
UP716 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 −
UP717 5以上 4 4 4-5 4-5 有 −
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価格・物性試験一覧表 （ビニルレザー）

引張強さ・引張伸び率：規定の引張試験機を用いて指定する速度で引張り、試験片の一部が切断した際の最大荷重（N）と伸び率（％）を測定する。
引裂強さ：試験片に切り込みを入れて規定の試験機によって引裂き、その際の最大荷重（N）を測定する。
剥離力：試験片の被膜と基布を一部剥がして規定の試験機にかけ引剥がし、その際の最大荷重（N）を測定する。
不粘着性： 規定サイズ２枚の試験片の被膜部分を向かい合わせにしガラス板で挟む。さらに3kgの荷重をかけた状態で、約70℃にて24時間保持、 

その後おもりを外して常温で冷やし、２枚の試験片を剥がした際に被膜面に損傷等の異常がないか検証する。

耐寒性：規定の低温槽の中に折り曲げた試験片をセットし、その上から規定のおもりを落下させ衝撃を与え試験片のひび割れの有無を検証する。
染色堅牢度 耐光：日光（紫外線カーボンアーク灯光）を規定の試験条件で試験片に100時間照射し、光に対する堅牢性を測定する。
染色堅牢度 摩擦：試験片に200gの荷重をかけながら白綿布を往復摩擦させ、汚染の程度を測定する。乾燥摩擦は、そのまま白綿布を用い、湿潤摩擦ではその白綿布を人口汗液に浸し使用する。
※当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値ではありません。
（注１）　プチブラウニー：耐寒（-20℃）の条件です。

※JIS K 6772の規定項目により実施しております。試験方法

頁 商品名 品番
標準価格
（円/m）
（税別）

原産国
引張強さ
（N）

引張伸び率
（%）

引裂強さ
（N）

剥離力
（N） 不粘着性 耐寒性

（-10℃）

染色堅牢度（級）

耐光
摩擦

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 乾燥 湿潤

Texture  テクスチャ

120 ティルリ UP721～UP741 3,200 日本 341 128 31 205 40 41.4 26.4 21.6 異常なし 異常なし 4〜4-5 5 5
122 アロウルート UP742～UP761 3,000 日本 356 108 32 187 22 23.2 24.7 20 異常なし 異常なし 4-5 4〜5 4-5〜5
124 シルキーラスタルⅡ UP762～UP793 2,950 日本 347 96 33 175 23 28.3 21.9 19.3 異常なし 異常なし 4〜4-5 4-5〜5 5
125 ＮＰクロス UP794～UP799 3,300 日本 313 110 33 191 23.2 24.9 23.8 21.6 異常なし 異常なし 4〜4-5 5 5
126 ミロンジュ Ｌ UP800～UP806 3,200 日本 356 119 31 181 25.1 36.6 21.6 20.2 異常なし 異常なし 4-5 5 5
127 ジェントルテイラー L UP807～UP816 3,300 日本 341 140 29 214 24.3 36.3 34.9 23.3 異常なし 異常なし 4〜4-5 4-5〜5 4-5〜5
128 カラーピーナッツ UP817～UP824 2,950 日本 336 93 34 231 24.1 31 23.4 22.1 異常なし 異常なし 4〜4-5 4〜5 4〜5
129 シープボア UP825～UP828 3,200 日本 350 135 31 191 30.9 37.3 26.3 19.7 異常なし 異常なし 4〜4-5 5 5
130 ナチュレクロス UP829～UP834 2,950 日本 342 142 38 204 24.9 29.2 56.5 46.2 異常なし 異常なし 4-5 5 5
131 バスケット UP835～UP838 2,950 日本 326 87 35 165 40.2 36.3 23.9 19.9 異常なし 異常なし 4-5 4〜5 4〜5
132 ブリックロック UP839～UP844 2,950 日本 375 90 34 254 24.5 36.3 32.4 23.6 異常なし 異常なし 4-5 4〜5 4〜5
132 スラントスクラッチ UP845～UP850 3,300 日本 339 137 29 214 29.4 45.1 22.4 21.2 異常なし 異常なし 4〜4-5 4-5〜5 4-5〜5
133 フィユタ―ジュ L UP851～UP860 3,300 日本 387 125 33 182 27.4 33.3 38 27.8 異常なし 異常なし 4 4-5 4-5
133 レティックアーマー UP861～UP865 3,300 日本 384 128 31 231 24.5 29.4 34.8 24 異常なし 異常なし 4〜4-5 4-5〜5 4-5〜5
134 キルトファー UP866～UP869 3,500 日本 433 117 34 175 28.4 42.1 34.2 19.6 異常なし 異常なし 4 4-5 4-5
135 デニムⅡ UP870～UP875 3,000 日本 394 94 31 160 24.7 28.3 20.2 19.4 異常なし 異常なし 4-5 4-5〜5 5
136 ウォッシュデニム UP876 3,900 トルコ 179 104 51 171 16.6 21.1 ― ― 異常なし 異常なし 4 3-4 3-4
137 クロコ・リッチ UP877～UP879 4,500 スペイン 248 185 49 85 50.4 44.6 75.5 82.6 異常なし 異常なし 4-5 4〜5 3-4〜5
138 クロコ・モード UP880～UP882 3,500 トルコ 253 217 51.7 100 70.8 58.1 88 89.2 異常なし 異常なし 5 4-5 3〜4-5
138 オーストリッチ UP883～UP888 2,500 日本 357 142 36 182 25.5 31.4 30.3 22.6 異常なし 異常なし 4-5 4 4
139 クラック UP889～UP893 3,000 日本 318 92 28 154 26.5 35.3 30.4 22.7 異常なし 異常なし 4 4 4-5
140 ジャックショット UP894～UP897 2,600 日本 372 98 32 153 23.5 34.3 18.9 19.4 異常なし 異常なし 4 4-5 4-5
140 イスタンブール UP898～UP906 2,950 トルコ 143 200 62.5 75 54.8 45.5 75.2 76.8 異常なし 異常なし 4-5 4-5〜5 4-5〜5
141 アトランティックルート UP907～UP915 2,600 日本 296 103 35 208 26.8 32 22.3 23.7 異常なし 異常なし 4-5 4〜5 4〜5
141 パシフィックルート UP916～UP924 2,600 日本 324 102 36 205 48.8 38 16.2 17.2 異常なし 異常なし 4〜4-5 4〜5 4〜5
142 バルセロナ UP925～UP928 5,800 スペイン 155 186 100 90 51.8 32.9 10.6 13 異常なし ひびあり 5 4〜5 4-5〜5
143 サテン UP929～UP933 4,200 スペイン 206 151 77.5 175 33.9 33 13.1 15.5 異常なし 異常なし 4-5 4-5〜5 3-4〜5
144 ミンク・モード UP934～UP938 4,100 スペイン 178 188 53 117.5 35.4 37.8 92.8 83 異常なし 異常なし 4〜4-5 2-3〜5 3〜5

Pattern  パターン

146 テルネーロ UP951・UP952 5,800 スペイン 379 149 66 182 21 28.7 35.4 43.3 異常なし 異常なし 4-5 4-5 4-5〜5
147 キルトアーガイル UP953～UP956 5,300 スペイン 207 192 67.5 82.5 49.7 44.6 23.8 23.7 異常なし 異常なし 4〜4-5 4-5 4-5
148 スターダストウォール UP957～UP960 5,300 スペイン 231 233 66.5 90 44 36.6 31.9 30.7 異常なし 異常なし 4-5 5 5
150 クオリス Ｌ UP961～UP963 3,500 日本 391 154 40 218 30.4 33.3 27 21.6 異常なし 異常なし 4-5 5 5
150 鑪鉄 UP964・UP965 3,300 日本 330 113 39 188 34.3 33.3 19.7 13.8 異常なし 異常なし 4 4-5 4-5
151 エスニックセルパン UP966～UP968 3,500 日本 346 141 31 213 54.2 46.4 18.6 20.8 異常なし 異常なし 4-5 5 5
152 フロードット UP969～UP972 3,300 日本 307 91 31 179 44.6 35.3 18.6 20.5 異常なし 異常なし 4-5 5 5
153 ペチカ Ｌ UP973・UP974 3,500 日本 351 121 32 190 29.9 35.3 30.3 22 異常なし 異常なし 4-5 5 5
154 ブルテリアチェック L UP975～UP980 3,300 日本 382 147 31 207 23.5 35.3 38.5 26 異常なし 異常なし 4〜4-5 4-5〜5 5
155 マーブルストライプ UP981～UP984 3,200 日本 420 120 37 210 25 37 29 23 異常なし 異常なし 4 4-5 5
155 オルタネート UP985～UP988 3,200 日本 420 120 37 210 25 37 29 23 異常なし 異常なし 4-5 5 5
156 ランダムストライプ UP989～UP992 3,200 日本 335 148 42 201 24 27.4 54.1 45.9 異常なし 異常なし 4-5 5 5
157 麻葉繋 UP993～UP997 3,300 日本 333 147 29 216 26.5 37.2 40 23.9 異常なし 異常なし 4〜4-5 4-5〜5 5
157 松葉 L UP998～UP1002 3,300 日本 350 146 34 218 41.2 46.1 27.9 19.6 異常なし 異常なし 4〜4-5 4-5〜5 5
158 ランダムメタリック UP1003～UP1006 3,300 日本 334 88 33 177 42.6 36 22.3 17.7 異常なし 異常なし 4-5 5 5
159 雅風 UP1007～UP1010 3,300 日本 352 90 30 180 28.4 38.2 26.6 24.9 異常なし 異常なし 4-5 5 5
160 プチブラウニー UP1011～UP1016 2,950 日本 382 128 32 181 24 32.4 42.5 30.1 異常なし 異常なし 4-5 5 5
160 クラシカルブーケ UP1017・UP1018 3,000 日本 360 89 27 175 24.5 30.4 19.9 20.1 異常なし 異常なし 4 4 4
161 みずふうせん UP1019～UP1021 3,300 日本 382 134 34 203 29.4 41.2 20.5 19.3 異常なし 異常なし 4〜4-5 5 5
162 コパンコパン UP1022～UP1025 3,300 日本 427 135 33 212 27.4 40.2 34 21.3 異常なし 異常なし 4 4-5 5
162 ラスティチェック UP1026～UP1028 3,300 日本 408 126 33 192 32.3 38.2 31.8 17.8 異常なし 異常なし 4 4-5 5

L-Plain  L-プレーン

165 カラーパレットⅡ UP1031～UP1111 2,300 日本 196 124 58 156 26.9 31.5 13.4 14.5 異常なし 異常なし 4〜4-5 5 5
165 カラーパレット UP1112～UP1131 2,100 日本 349 98 31 204 18.6 23.5 33.9 21.6 異常なし 異常なし 4 4-5 4-5
166 コンフォート UP1132～UP1151 2,400 中国 567 188 30 235 42.5 53.1 80.3 59.1 異常なし 異常なし 4〜4-5 4-5〜5 4-5〜5
167 ＮＰカラー UP1152～UP1168 3,000 日本 323 129 36 190 45.9 34.9 18.1 14.7 異常なし 異常なし 4〜4-5 5 5
168 ソフトウレタン UP1169～UP1177 4,700 日本 155 88.4 12.3 21.7 38.6 77.8 50.1 65.5 異常なし 異常なし 5 4-5 4-5
168 スーパーソフト L UP1178～UP1189 7,450 日本 666 392 64 131 37 41 37 26 異常なし 異常なし 4 4-5 5
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機能性マークについて
商品の機能・物性・加工等については、下記マークで表示しております。

オプション （はっ水）

の特長

※表面の摩擦によりはっ水機能は弱まりますが、ドライヤー（強）やアイロン（低温）等で熱を加えると
機能が復元することもあります。
※ご注文の際は、弊社営業窓口までお問い合わせください。

※各商品の加工可否につきましては、P.169～P.177をご参照ください。

１. 汚れがつきにくく、拭き取りやすい加工です。
２. 環境に優しいはっ水剤（フッ素系樹脂）を使用しています。
３. 加工は、少量から承ります。

布張家具等側地の防炎性能を取得した商品を示すマークです。

基準値　：公益財団法人 日本防炎協会の定める基準を満たすこと。

日本自動車車体工業会に難燃性素材として登録された商品を示す
マークです。
試験方法：FMVSS No.302
基準値　：日本自動車車体工業会が定めた「内装材料の難燃性」の
 基準を満たすこと。

下記の基準を満たし、はっ水性能のある商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 1092 はっ水度試験（スプレー試験）

試験方法：45°エアーミックスバーナー金網法

基準値　：湿潤状態　初期：3級以上・洗濯5回後：2級以上

家庭用洗濯機で洗濯できる商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 1930 C4M法　吊干し繰り返し洗濯5回の変化

試験方法：JIS L 0844 A-2号
基準値　：変退色4級以上　汚染4級以上

基準値　：寸法変化率タテ±1%以内・ヨコ±2%以内　外観が良好であること。
※掲載商品の寸法変化率はタテ±1%以内、ヨコ±1%以内です。

水や中性洗剤等で汚れの落ちやすい商品を示すマークです。
詳細は、各商品掲載ページをご確認ください。

アルコール系薬剤のメンテナンスに強い商品を示すマークです。
試験方法：試験片を室温20℃の環境で70%に希釈したエタノールに

24時間浸漬、乾燥後の質量減少率を比較。
基準値　：減少率が8％以内（自社基準）
※商品の柔らかさを保つ可塑剤が揮発すると、質量の減少率が高くなり、商品が
硬化します。

塩素系薬剤のメンテナンスに強い商品を示すマークです。
試験方法：試験片に、濃度1％に薄めた次亜塩素酸を滴下、24時間放置後に

拭き取り、表面変化を確認。
）準基社自（。とこるあで好良く無が化変の観外：　値準基

一般品に比べ耐光堅牢度が優れた商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 0842
基準値　：耐光堅牢度7級もしくは7級以上（自社基準）

一般品に比べ耐候性が優れた商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 0891 B法

（サンシャインウェザーメーター使用・グレースケール判定）
基準値　：耐候堅牢度4級以上（自社基準）

抗菌加工で表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ球菌、MRSA）の繁殖を
抑えられる商品を示すマークです。
試験方法：JIS Z 2801　検体の表面に試験菌液を滴下し、35℃で24時間

保存後の生菌数を測定。無加工の試験片（＊）を同様に試験し比較。
　　　 　（＊）ポリエチレンフィルムを使用
基準値　：抗菌活性値2.0以上

ウォッシャブル

In
fo

rm
at

io
n
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FN827FN819FN811

FN828FN820FN812

FN829FN821FN813

FN830FN822FN814

FN831FN823FN815

FN832FN824FN816

FN833FN825FN817

FN834FN826FN818

中材のみやカバーのみのオーダーも承りますので、弊社営業窓口までお問い合わせください。

※サイズおよび商品の色は、表示と若干異なる場合がありますのでお含みおきください。

特殊掛率品Made in Turkey

アクセサリー

パイピング

標準価格： 700円/m （税別）　　　　　 
サ イ ズ：直径 約8mm 50m乱　　
組　　成： 綿71％　アセテート18％　ポリエステル7％  アクリル4％

クッション

※上記サイズ以外の製作は、別途お見積り致します。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

羽毛クッション（中材）
軽くへたりの少ないフェザーを使用しています。
羽毛の復元力で上質感のあるクッションになります。

規格： 下記3サイズ
組成： 表生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 中生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 詰め物・国産フェザー100％ ドライ
縫製： 2本針・二重縫製

特殊掛率品

＜中材・価格表＞ （税別）

FN805  0.7kg 3,900円/個

FN806  0.95kg 4,800円/個

FN807  1.2kg 6,000円/個

品番 サイズ（cm） 詰め物重量 価格

UP583

UP583

UP583

UP583

UP1105

FN811

UP583

UP1105

FN811

UP583

UP1105

FN811

5,200円/個

6,600円/個

6,500円/個

7,800円/個

5,200円/個

6,600円/個

6,500円/個

7,900円/個

5,400円/個

6,900円/個

6,800円/個

8,400円/個

UP583（ファブリック）

標準価格：2,850円/m（税別）

有効巾　：150cm

UP1105（ビニルレザー）

標準価格：2,300円/m（税別）

有効巾　：137cm

FN811（アクセサリー）

標準価格：700円/m（税別）

サイズ　：直径 約8mm

お好きな生地でクッションカバーを製作します。
パイピング（アクセサリー）をご希望の際は、右頁からお選びください。

クッションカバー

※ご希望のサイズ、生地、パイピング、中材の有無をご指示いただければ、お見積り致します。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

＜参考価格表＞ (税別）

※当見本帳掲載の生地は、全てクッションを製作できます。

本体生地 パイピング 価格サイズ（cm）
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FN827FN819FN811

FN828FN820FN812

FN829FN821FN813

FN830FN822FN814

FN831FN823FN815

FN832FN824FN816

FN833FN825FN817

FN834FN826FN818

中材のみやカバーのみのオーダーも承りますので、弊社営業窓口までお問い合わせください。

※サイズおよび商品の色は、表示と若干異なる場合がありますのでお含みおきください。

特殊掛率品Made in Turkey

アクセサリー

パイピング

標準価格： 700円/m （税別）　　　　　 
サ イ ズ：直径 約8mm 50m乱　　
組　　成： 綿71％　アセテート18％　ポリエステル7％  アクリル4％

クッション

※上記サイズ以外の製作は、別途お見積り致します。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

羽毛クッション（中材）
軽くへたりの少ないフェザーを使用しています。
羽毛の復元力で上質感のあるクッションになります。

規格： 下記3サイズ
組成： 表生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 中生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 詰め物・国産フェザー100％ ドライ
縫製： 2本針・二重縫製

特殊掛率品

＜中材・価格表＞ （税別）

FN805  0.7kg 3,900円/個

FN806  0.95kg 4,800円/個

FN807  1.2kg 6,000円/個

品番 サイズ（cm） 詰め物重量 価格

UP583

UP583

UP583

UP583

UP1105

FN811

UP583

UP1105

FN811

UP583

UP1105

FN811

5,200円/個

6,600円/個

6,500円/個

7,800円/個

5,200円/個

6,600円/個

6,500円/個

7,900円/個

5,400円/個

6,900円/個

6,800円/個

8,400円/個

UP583（ファブリック）

標準価格：2,850円/m（税別）

有効巾　：150cm

UP1105（ビニルレザー）

標準価格：2,300円/m（税別）

有効巾　：137cm

FN811（アクセサリー）

標準価格：700円/m（税別）

サイズ　：直径 約8mm

お好きな生地でクッションカバーを製作します。
パイピング（アクセサリー）をご希望の際は、右頁からお選びください。

クッションカバー

※ご希望のサイズ、生地、パイピング、中材の有無をご指示いただければ、お見積り致します。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

＜参考価格表＞ (税別）

※当見本帳掲載の生地は、全てクッションを製作できます。

本体生地 パイピング 価格サイズ（cm）
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品番

染色堅牢度（級）

耐光
ドライクリーニング洗濯

変退色汚染変退色汚染

裏面にパイピング紹介ページがあります。

パイピング
様々なカラーのファブリックに対応できるカラーバリエーション豊富なパイピングです。
椅子張りからクッションまで、多様なインテリアのアクセントとしてご使用いただけます。

試験方法
染色堅牢度 耐光

JIS L 0842： 日光（紫外線カーボンアーク灯光）や蛍光灯等に晒された
 染色の光に対する堅牢性を測定します。

染色堅牢度 洗濯

JIS L 0844 A-2号：洗濯の際に、染色された生地または付属品の染料
が溶出し、色が変わったり、洗液により他の洗濯
物を汚染させる恐れがないかどうかを測定します。

染色堅牢度 ドライクリーニング

JIS L 0860 A-1法：商業ドライクリーニングの際に、染色された生地
または付属品の染料が溶出して変色したり、洗液
によって他のものを汚染させる恐れがないかを測
定します。

※当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値では
ありません。

FN811
FN812
FN813
FN814
FN815
FN816
FN817
FN818
FN819
FN820
FN821
FN822
FN823
FN824
FN825
FN826
FN827
FN828
FN829
FN830
FN831
FN832
FN833
FN834

5
5
5
5
5
5
5以上
5以上
5
5
5以上
5
5
5
5以上
5
5
5以上
5
5以上
5以上
5以上
5以上
5以上

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

5
5
5
5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
5
4-5
4-5
4-5
4-5
5
5
3-4
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

5
5
5
5
4-5
4-5
5
5
5
5
5
4-5
5
5
5
5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

FN811～FN834（パイピング）価格・物性試験一覧表
標準価格 700円/m（税別）

自動車用内装材難燃性試験

 

 

試験方法

●ファブリック
頁 商品名 品番
27
28
59
59
61
62
62
63
68
84
96
97
99
100
100
102
105
106
107
108
113
114

フィヨルドフィール
クロスドミノ

ヴィクトリア・リッチ
エスポワール
マリフラワー

アラベスク・モード
リュクス・モード
エラフォレスト
テンダーペイズリー

リメリノ
ジュピター

モコフラッフィー
テディー

テラホライズン
オペラソフト
カラーナナコ
アマラル AC
レジェント AC
ノハラ AC

ノルディウォームⅡ AC
レスメル

ファインプレリック

UP156・UP157
UP159

UP282・UP283
UP284・UP285

UP289
UP292・UP293
UP294・UP295
UP296・UP297
UP305～UP307
UP386～UP394
UP507～UP510
UP511～UP526
UP539～UP543
UP544～UP547
UP548～UP557
UP583～UP602
UP635～UP647
UP648～UP654
UP655～UP662
UP663～UP674
UP704～UP707
UP712～UP717

頁 商品名 品番 商品名 品番
120
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
132
133
133
134
135
138
139
140
141
141
150

ティルリ
アロウルート

シルキーラスタルⅡ
ＮＰクロス
ミロンジュ Ｌ

ジェントルテイラー L
カラーピーナッツ
シープボア
ナチュレクロス
バスケット
ブリックロック
スラントスクラッチ
フィユタ―ジュ L
レティックアーマー
キルトファー
デニムⅡ

オーストリッチ
クラック

ジャックショット
アトランティックルート
パシフィックルート
クオリス Ｌ

UP721～UP741
UP742～UP761
UP762～UP793
UP794～UP799
UP800～UP806
UP807～UP816
UP817～UP824
UP825～UP828
UP829～UP834
UP835～UP838
UP839～UP844
UP845～UP850
UP851～UP860
UP861～UP865
UP866～UP869
UP870～UP875
UP883～UP888
UP889～UP893
UP894～UP897
UP907～UP915
UP916～UP924
UP961～UP963

鑪鉄
エスニックセルパン
フロードット
ペチカ Ｌ

ブルテリアチェック L
マーブルストライプ
オルタネート

ランダムストライプ
麻葉繋
松葉 L

ランダムメタリック
雅風

プチブラウニー
クラシカルブーケ
みずふうせん
コパンコパン
ラスティチェック
カラーパレットⅡ
カラーパレット
コンフォート
ＮＰカラー
ソフトウレタン

UP964・UP965
UP966～UP968
UP969～UP972
UP973・UP974
UP975～UP980
UP981～UP984
UP985～UP988
UP989～UP992
UP993～UP997
UP998～UP1002
UP1003～UP1006
UP1007～UP1010
UP1011～UP1016
UP1017・UP1018
UP1019～UP1021
UP1022～UP1025
UP1026～UP1028
UP1031～UP1111
UP1112～UP1131
UP1132～UP1151
UP1152～UP1168
UP1169～UP1177

頁
150
151
152
153
154
155
155
156
157
157
158
159
160
160
161
162
162
165
165
166
167
168

●ビニルレザー

FMVSS No.302： 規定の方法で試験片の片側を燃焼させ、その燃焼速度を測定し、判定基準にそって不燃・難燃・自己消火性を判定します。

JABIA： 一般社団法人　日本自動車車体工業会
 Japan Auto-Body Industries Association Inc.略称

ベンリダインアクアは、水から生まれた高機能電解イオン洗浄水です。
安全性に優れ、水性・油性等様々な汚れから椅子張生地を守ります。

 

ベンリダイン
アクア
○
△
◎
◎
◎
◎

BENRIDAIN

※上記の試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

＜汚れ落ち試験＞＜汚れが落ちるメカニズム＞

試験結果
汚れの種類

水性ボールペン
クレヨン
コーヒー
ケチャップ
ソース
醤油

水

△
×
○
△
△
○

お湯

△
×
○
△
△
○

中性洗剤

△
×
○
○
○
○

◎印：汚れが落ちる ○印：ほぼ汚れが落ちる
△印：ある程度汚れが落ちる ×印：汚れが落ちない

ヨゴレ

（ベース）

マイナスイオン

ヨゴレ

（ベース）

ヨゴレ

（ベース）

マイナスイオン

ベンリダインアクアのアルカリ
イオンが汚れの深部に入り込み、
酵素が汚れを分解します。

ベンリダインアクアの成分が汚れ
を包み込み浮き上がらせます。
（毛細管現象促進効果）

完全に浮き上がった汚れは
簡単に拭き取ることができます。
（剥離作用促進効果）

：試験方法 試験片に各種汚れを付着後、直後にベンリダイン アクアをかけ、
拭き取りを繰り返す。

試験項目：汚れの落ちやすさ検証試験【外観観察】

品番：BB-332　標準価格：1,300円/本（税別）　容量：300ml

特殊掛率品

特殊掛率品

Made in Japan

Made in Turkey
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品番

染色堅牢度（級）

耐光
ドライクリーニング洗濯

変退色汚染変退色汚染

裏面にパイピング紹介ページがあります。

パイピング
様々なカラーのファブリックに対応できるカラーバリエーション豊富なパイピングです。
椅子張りからクッションまで、多様なインテリアのアクセントとしてご使用いただけます。

試験方法
染色堅牢度 耐光

JIS L 0842： 日光（紫外線カーボンアーク灯光）や蛍光灯等に晒された
 染色の光に対する堅牢性を測定します。

染色堅牢度 洗濯

JIS L 0844 A-2号：洗濯の際に、染色された生地または付属品の染料
が溶出し、色が変わったり、洗液により他の洗濯
物を汚染させる恐れがないかどうかを測定します。

染色堅牢度 ドライクリーニング

JIS L 0860 A-1法：商業ドライクリーニングの際に、染色された生地
または付属品の染料が溶出して変色したり、洗液
によって他のものを汚染させる恐れがないかを測
定します。

※当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値では
ありません。

FN811
FN812
FN813
FN814
FN815
FN816
FN817
FN818
FN819
FN820
FN821
FN822
FN823
FN824
FN825
FN826
FN827
FN828
FN829
FN830
FN831
FN832
FN833
FN834

5
5
5
5
5
5
5以上
5以上
5
5
5以上
5
5
5
5以上
5
5
5以上
5
5以上
5以上
5以上
5以上
5以上

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

5
5
5
5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
5
4-5
4-5
4-5
4-5
5
5
3-4
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

5
5
5
5
4-5
4-5
5
5
5
5
5
4-5
5
5
5
5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

FN811～FN834（パイピング）価格・物性試験一覧表
標準価格 700円/m（税別）

自動車用内装材難燃性試験

 

 

試験方法

●ファブリック
頁 商品名 品番
27
28
59
59
61
62
62
63
68
84
96
97
99
100
100
102
105
106
107
108
113
114

フィヨルドフィール
クロスドミノ

ヴィクトリア・リッチ
エスポワール
マリフラワー

アラベスク・モード
リュクス・モード
エラフォレスト
テンダーペイズリー

リメリノ
ジュピター

モコフラッフィー
テディー

テラホライズン
オペラソフト
カラーナナコ
アマラル AC
レジェント AC
ノハラ AC

ノルディウォームⅡ AC
レスメル

ファインプレリック

UP156・UP157
UP159

UP282・UP283
UP284・UP285

UP289
UP292・UP293
UP294・UP295
UP296・UP297
UP305～UP307
UP386～UP394
UP507～UP510
UP511～UP526
UP539～UP543
UP544～UP547
UP548～UP557
UP583～UP602
UP635～UP647
UP648～UP654
UP655～UP662
UP663～UP674
UP704～UP707
UP712～UP717

頁 商品名 品番 商品名 品番
120
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
132
133
133
134
135
138
139
140
141
141
150

ティルリ
アロウルート

シルキーラスタルⅡ
ＮＰクロス
ミロンジュ Ｌ

ジェントルテイラー L
カラーピーナッツ
シープボア
ナチュレクロス
バスケット
ブリックロック
スラントスクラッチ
フィユタ―ジュ L
レティックアーマー
キルトファー
デニムⅡ

オーストリッチ
クラック

ジャックショット
アトランティックルート
パシフィックルート
クオリス Ｌ

UP721～UP741
UP742～UP761
UP762～UP793
UP794～UP799
UP800～UP806
UP807～UP816
UP817～UP824
UP825～UP828
UP829～UP834
UP835～UP838
UP839～UP844
UP845～UP850
UP851～UP860
UP861～UP865
UP866～UP869
UP870～UP875
UP883～UP888
UP889～UP893
UP894～UP897
UP907～UP915
UP916～UP924
UP961～UP963

鑪鉄
エスニックセルパン
フロードット
ペチカ Ｌ

ブルテリアチェック L
マーブルストライプ
オルタネート

ランダムストライプ
麻葉繋
松葉 L

ランダムメタリック
雅風

プチブラウニー
クラシカルブーケ
みずふうせん
コパンコパン
ラスティチェック
カラーパレットⅡ
カラーパレット
コンフォート
ＮＰカラー
ソフトウレタン

UP964・UP965
UP966～UP968
UP969～UP972
UP973・UP974
UP975～UP980
UP981～UP984
UP985～UP988
UP989～UP992
UP993～UP997
UP998～UP1002
UP1003～UP1006
UP1007～UP1010
UP1011～UP1016
UP1017・UP1018
UP1019～UP1021
UP1022～UP1025
UP1026～UP1028
UP1031～UP1111
UP1112～UP1131
UP1132～UP1151
UP1152～UP1168
UP1169～UP1177

頁
150
151
152
153
154
155
155
156
157
157
158
159
160
160
161
162
162
165
165
166
167
168

●ビニルレザー

FMVSS No.302： 規定の方法で試験片の片側を燃焼させ、その燃焼速度を測定し、判定基準にそって不燃・難燃・自己消火性を判定します。

JABIA： 一般社団法人　日本自動車車体工業会
 Japan Auto-Body Industries Association Inc.略称

ベンリダインアクアは、水から生まれた高機能電解イオン洗浄水です。
安全性に優れ、水性・油性等様々な汚れから椅子張生地を守ります。

 

ベンリダイン
アクア
○
△
◎
◎
◎
◎

BENRIDAIN

※上記の試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

＜汚れ落ち試験＞＜汚れが落ちるメカニズム＞

試験結果
汚れの種類

水性ボールペン
クレヨン
コーヒー
ケチャップ
ソース
醤油

水

△
×
○
△
△
○

お湯

△
×
○
△
△
○

中性洗剤

△
×
○
○
○
○

◎印：汚れが落ちる ○印：ほぼ汚れが落ちる
△印：ある程度汚れが落ちる ×印：汚れが落ちない

ヨゴレ

（ベース）

マイナスイオン

ヨゴレ

（ベース）

ヨゴレ

（ベース）

マイナスイオン

ベンリダインアクアのアルカリ
イオンが汚れの深部に入り込み、
酵素が汚れを分解します。

ベンリダインアクアの成分が汚れ
を包み込み浮き上がらせます。
（毛細管現象促進効果）

完全に浮き上がった汚れは
簡単に拭き取ることができます。
（剥離作用促進効果）

：試験方法 試験片に各種汚れを付着後、直後にベンリダイン アクアをかけ、
拭き取りを繰り返す。

試験項目：汚れの落ちやすさ検証試験【外観観察】

品番：BB-332　標準価格：1,300円/本（税別）　容量：300ml

特殊掛率品

特殊掛率品

Made in Japan

Made in Turkey
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規格について
・有効巾やリピートは、標準寸法であり商品の特性上、
若干の差異が生じる場合があります。
・商品の特性上、湾曲や蛇行、斜行が生じる場合があります。

ウォッシャブル商品について
・乾燥機の使用は、お控えください。
・脱水は、軽くかけてください。
・陰干ししてください。

運搬・保管時の注意
＜運搬時の注意＞
・ロール原反は、重量物のため、人手による荷扱いの際はご注意ください。
・多段に積むと荷崩れの原因となるのでご注意ください。
＜保管時の注意＞
・原反にキズやくせ、しわなどが付かないよう、保管の際はご注意ください。
・直射日光のあたる場所や高温・多湿・水のかかる場所には保管しない
ようご注意ください。
・塩ビ系樹脂や異素材、溶剤類との接触がないようご注意ください。
・原反は、立てて保管しないでください。しわ等の原因となります。

廃棄時の注意
・加工後の残材等商品を廃棄する場合は、
産業廃棄物として処理業者に委託して
処理するか、もしくは自治体の指示に従っ
て処理してください。

ビニルレザー・ポリウレタンレザー（合成皮革）ファブリック

お取り扱い上の注意について

見本帳掲載商品について

モール糸
・毛並みの方向によって色が異なって見えることがありますので、裁断加工の際は方向性の統一にご注意
ください。
・触れた個所の毛倒れによる柄や色ムラが目立つことがあります。
・花糸（毛羽）が抜けることがあります。

ベルベット・モケット
・毛並みの方向によって色が異なって見えることがありますので、裁断加工の際は方向性の統一にご注意
ください。
・触れた個所の毛倒れによる柄や色ムラが目立つことがあります。
・キズが付きやすいデリケートな商品です。毛にクセがついた場合は、戻りにくいので、お取り扱いには
十分ご注意ください。
・繊細な商品のため、パイル面、裏面に直接アイロンを当てると表面形状の変化や変色が起こる場合が
ありますのでご注意ください。
・製法の特性上、摩擦により繊維が抜けることがあります。
・緻密で丈夫な織物です。硬さに適したミシン針のご使用をお願いします。
・ダブルフェイス織機によって織られた生地は、左右対称の柄ができます。見本帳掲載商品の柄と
実際の柄が異なる場合がありますのでお含みおきください（柄名：ロールクッキー、クロスドミノ、
エスポワール、マリフラワー、モカノアール）

スエード
・強い力で擦れると、繊維が脱落し相手製品に付着して色が移ったように見えることがありますので
お含みおきください。
・塩化ビニル等に密着して使用すると樹脂等の成分が生地を溶かし、色移りの原因となることがあります
のでご注意ください。
・表面に直接アイロンを当てると表面形状の変化や変色が起きる場合がありますのでご注意ください。

ほつれや滑脱が懸念される商品
・切断面から糸がほつれやすいため、縫製時に針、糸ともに通常より細いものを使用し、縫い目も大きく
とってください。併せて、同一箇所での複数の縫い込みは、控えてください。
・切断面から糸がほつれることがありますので、縫製時に捨て縫いを入れるか、ダブルステッチをおすすめ
します。

・製法の特性上、ミシン目がずれていることがあります。（柄名：キルトムース）
・生地の端部からキルティング糸がほつれ中綿と生地が分離しやすいので、お取り扱いにはご注意くだ
さい。（柄名：キルトムース）

共通事項
・裁断加工の際は、特に方向性の統一、歪み等にご注意ください。
・締糸が少ない織物、太番手で織った織物やニット商品は余裕を持った裁断をおこなってください。また
縫製の際にも縫い代を多めにとり、ミシン針、ミシンピッチの選定、捨て縫いやダブルステッチの使用
など、商品に適した縫製方法をおとりください。
・緻密な織物は、施工の際に伸びにくいのでお含みおきください。
・生地の隙間にゴミが入ることがありますので、こまめに掃除機でゴミを吸い取るか、柔らかいブラシで
ブラッシングしてください。
・薬品等により変色する場合がありますのでご注意ください。
・取扱表示は生地単体のものとなりますのでお含みおきください。

異素材との抵触
・本皮やジーンズ等の染色が安定しない衣服がビニルレザーに触れると衣服の染料が
移行することがあります。これは汚れではなく化学反応であるため、ビニルレザーに
移行した染料は、取り除くことができませんのでご注意ください。
・雑誌、新聞等の印刷物からビニルレザーへ色移りする場合がありますのでご注意くだ
さい。
・ビニルレザーは、他の塩ビ製品、スチロール、ABS樹脂、木材塗装面などの樹脂
製品に接触すると、可塑剤の移行により互いの製品において表面のツヤ変化や硬化、
ひび割れ等が生じることがありますのでご注意ください。

溶剤との抵触
・アルコールや漂白剤等の溶剤が付着すると表面にツヤの変化が生じたり、硬化・
軟化・変色が生じることがあります。汚れを拭き取る際には、薄めた中性洗剤を
ご使用いただき、その後乾拭きして水分をしっかり取り除くようにしてください。

※耐アルコールと耐次亜塩素酸機能は、アルコールや塩素に対して耐性が強いことを示します。変化が
起きないことを示すのではありませんのでお含みおきください。

高温物との接触
・アイロンやストーブ、照明器具等の高温物に商品を接触させると、表面のツヤ変化や
粘着、変形、変色が生じることがあります。安全のためにも高温物に近づけないよう
ご注意ください。

接着加工時のご注意
・表面や裏面に接着剤が付着すると、表面のツヤ変化や硬化、変色が生じることがあり
ます。接着加工される場合は、試し接着で確認した接着剤を使用してください。

ポリウレタンレザー（合成皮革）の加水分解について
ポリウレタンを主成分とする合成皮革は、水分との化学反応により加水分解と呼ばれる
脆化（表面のツヤ変化・べとつき・剥離等）を引き起こすことがあります。
サンゲツのポリウレタンレザーは、耐加水分解性能に優れた高耐久樹脂を使用した家具
用途向け製品で、加水分解促進試験（ジャングルテスト）の実施によりその性能を確認
しております。
一方で、ポリウレタン樹脂は空気中の湿気や温度変化による自然劣化だけでなく、
塩素・汗・皮脂・紫外線（日光）・ドライ溶剤による膨潤・酸化窒素ガス等の影響を
受け、加水分解による脆化が急激に進行する場合があります。
日本の気候風土においては、これを完全に防止することは技術的に困難であり、特に
使用頻度の高い場所でご使用の際は、ご注意ください。

Inform
ation
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ファブリック レザー
ア

カ

サ

タ

アニマーチ P.20
アバカス P.10
アマラル AC P.105
アムルアモーレ P.60
アラベスク・モード P.62
アルタクオルタ P.13
アンタングル P.58
市 P.76
イロコヅチ P.33
ヴィクトリア・リッチ P.59
ウィッカーワーク P.78
ヴェーネレ P.61
浮玉 P.75
エスポワール P.59
エラフォレスト P.63
エリソス P.80
オールドタイム P.58
オクタゴン P.50
オペラソフト P.100
オルテガ P.96
ガーランドフラワー P.31
カサブランカメモリー P.70
カシミール P.54
風波紋Ⅱ P.112
カナパ P.81
カラーキャンバス P.101
カラーナナコ P.102
ガラパゴス P.95
カレリアーノ P.30
カンフェティ P.86
キュビズムライン P.10
キルトムース P.16
クイーンノワール P.47
クールソリッド P.91
クオリス AC P.105
草紋様 P.76
くす玉 P.29
クッペクープ P.22
クラウンウェールズ P.56
クラシックリリー P.66
クラリーノ SＸ P.109
グリッターシャイン P.17
クルーズスミス P.48
クロスドミノ P.28
ココリゾート P.52
コロン P.89
コンゴサークル P.23
サブリナノーブル P.66
サラ― P.93
ザンベジ P.23
シーサイドタウン P.24
ジェントルテイラーⅡ F P.111
ジャパネスクロマン P.55
ジュピター P.96
ジョゼフィーヌ P.64
ステップスクエア P.73
スピリット AC P.104
スペースマーブル P.18
スムージー P.85
セヴォ P.83
チマトナ P.38
テディー P.99

ナ

ハ

マ

ヤ
ラ

ワ

ア

カ

サ

タ

ナ
ハ

マ

ラ

テラホライズン P.100
テンダーペイズリー P.68
ドゥースフルラージュ P.69
トライバルメイズ P.12
トルキス P.37
ナイルリバー P.23
ナミブ・デザート P.110
ニジェールボール P.23
ネストグレース P.89
ノハラ AC P.107
ノルディウォームⅡ AC P.108
バードトレース P.35
パヴォーネ P.46
パッシングタイム P.58
バロックステージ P.54
ファインプレリック P.114
フィユタ―ジュ F P.77
フィヨルドフィール P.27
ブーケガルニ P.53
ブリエピエール P.98
プルーマ P.34
プルチアーノ P.43
ブルテリアチェック F P.36
プレーンムース P.16
フレンキシェ P.44
ベアボア P.82
ぺチカ F P.21
ベテルギウス P.49
ポエトリー P.94
ボーダーグランド P.39
ボラム AC P.105
ポンプルムース P.92
松葉 F P.72
マラスキーノ P.14
マリーウィスパー P.69
マリフラワー P.61
ミズリーナ P.71
ミックスレイヤー P.93
ミッドボーダー P.40
ミラマー P.42
ミレー P.95
ミロンジュ Ｆ P.90
モカノアール P.51
モコフラッフィー P.97
結飾 P.32
ラダーチェック P.114
ラティスポイント P.70
ラフルチップ P.88
リッチグレイン P.26
リメリノ P.84
リュクス・モード P.62
ルヴィダ P.87
ルール P.112
レグルス P.50
レジェント AC P.106
レスメル P.113
レトロソフィア P.65
ロイヤルクワトロ P.74
ローラブルーム P.67
ロールクッキー P.28
ワトソンブレイド P.73

麻葉繋 P.157
アトランティックルート P.141
アロウルート P.122
イスタンブール P.140
ウォッシュデニム P.136
エスニックセルパン P.151
ＮＰカラー P.167
ＮＰクロス P.125
オーストリッチ P.138
オルタネート P.155
カラーパレット P.165
カラーパレットⅡ P.165
カラーピーナッツ P.128
キルトアーガイル P.147
キルトファー P.134
クオリス Ｌ P.150
クラシカルブーケ P.160
クラック P.139
クロコ・モード P.138
クロコ・リッチ P.137
コパンコパン P.162
コンフォート P.166
サテン P.143
シープボア P.129
ジェントルテイラー L P.127
ジャックショット P.140
シルキーラスタルⅡ P.124
スーパーソフト L P.168
スターダストウォール P.148
スラントスクラッチ P.132
ソフトウレタン P.168
鑪鉄 P.150
ティルリ P.120
デニムⅡ P.135
テルネーロ P.146
ナチュレクロス P.130
パシフィックルート P.141
バスケット P.131
バルセロナ P.142
フィユタ―ジュ L P.133
プチブラウニー P.160
ブリックロック P.132
ブルテリアチェック L P.154
フロードット P.152
ペチカ Ｌ P.153
マーブルストライプ P.155
松葉 L P.157
みずふうせん P.161
雅風 P.159
ミロンジュ Ｌ P.126
ミンク・モード P.144
ラスティチェック P.162
ランダムストライプ P.156
ランダムメタリック P.158
レティックアーマー P.133

［ 商品名 50音順 INDEX ］
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UP8001

UP8002

UP8003

UP8004

UP8011

UP8012

UP8017

UP8018

UP8019

UP8020

UP8021

UP8022

UP8023

UP8025

UP8026

UP8027

UP8028

UP8029

UP8042

UP8043

UP8045

UP8053

UP8054

UP8055

UP8058

UP8059

UP8060

UP8061

UP8062

UP8063

UP8064

UP8068

UP8072

UP8073

UP8074

UP8075

UP8076

UP8079

UP8080

UP8081

UP8082

UP8092

UP8093

UP8094

UP8095

UP8096

UP8097

UP8098

UP8099

UP8100

UP8101

UP8102

UP8109

UP8110

UP8111

UP8113

UP8114

UP8116

UP8117

UP8118

UP8119

UP8120

UP8122

UP8123

UP8139

UP8140

UP8142

UP8143

UP8146

UP8147

UP8148

UP8180

UP8181
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UP8189
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UP8207

UP8209

UP8210

UP8211

UP8212

UP8213

UP8214

UP8215

UP8216

UP8217

UP8218

UP8219

UP8220

UP8222

UP8223

UP8224

UP8225

UP8230

UP8231

UP8232

UP8233

UP8238

UP8239

UP8240

UP8242

UP8243

UP8245

UP8247

UP8249

UP8250

UP8251
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UP8262
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UP8265
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UP8267

UP8268

UP8271

UP8272

UP8273

UP8274

UP8275
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UP8277

UP8278

UP8279

UP8280

UP8281

UP8282

UP8283

UP8284

UP8296

UP8297

UP8298

UP8300

UP8301

UP8303

UP8304

UP8305

UP8316

UP8317

UP8318

UP8319

UP8320

UP8321

UP8323

UP8324

UP8325

UP8327

UP8328

UP8329

UP8330

UP8331

UP8332

UP8333

UP8334

UP8335

UP8336

UP8337

UP8338

UP8339

UP8340

UP8341

UP8342

UP8343

UP8348

UP8349

UP8350

UP8351

UP8352

UP8353

UP8354

UP8355

UP8356

UP8358

UP8359

UP8360

UP8365

UP8366

UP8367

UP8368

UP8369

UP8370

UP8371

UP8372

UP8373

UP8374

UP8375

UP8376

UP8377

UP8378

UP8379

UP8380

UP8387

UP8389

UP8390

UP8391

UP8392

UP8393

UP8394

UP8395

UP8396

UP8397

UP8398

UP8399

UP8400

UP8401

UP8402
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UP8431
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UP8441
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UP8447

UP8459
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UP8465
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UP8491
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UP8493
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UP8495

UP8496

UP8532
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UP8535

UP8540

UP8541
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UP8543
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UP8545

UP8546

UP8547
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UP8549

UP8601

UP8602

UP8603

UP8604
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UP995
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UP985

UP986
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UP988

［ 旧 → 新 対照表 ］
（2016 - 2019 UP→ 2020 - 2023 UP）

旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番 新品番新品番新品番新品番新品番新品番新品番新品番新品番
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エコ活動にご協力を
お願いいたします。
エコ活動の一環として、
ご利用後のカタログの
再使用をお願いいたします。

発行日／2020年1月　 発行所／株式会社サンゲツ

見本帳の廃棄に関するお願い
平成9年12月から「廃棄物の処理及び清掃に関する法律（廃棄物
処理法）」が改正されましたので、不要となった見本帳につきまして
も産業廃棄物としての取扱いが必要となりました。
従いまして、しかるべき資格を有する産業廃棄物処理業者に直接廃
棄を委託していただきますようお願い申し上げます。当業界では、
従来同様廃棄物の適切な処理を更に推進していく所存です。
貴社のご理解とご協力をお願い申し上げます。
（一社）日本インテリアファブリックス協会　（株）サンゲツ

●現品見本や見本帳写真と製品が若干異なる場合がありますのでご了承ください。
●掲載商品の価格及び仕様は、当見本帳発行時（2020 年 1 月）のものです。経済変動、品質の
改善により、やむを得ず価格及び仕様を変更させていただく場合があります。ご注文の際は、
販売店あるいは弊社営業窓口にご確認いただきますようお願い申し上げます。

●当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値ではありませんのでご了
承ください。

●当見本帳に掲載している商品及び写真等を許可なく複製、転載することを固くお断りいたし
ます。

●表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

 

見本帳について

〒984-0031 仙台市若林区六丁目字南98-1
TEL.022-287-3765   FAX.022-287-2995

〒330-0843 さいたま市大宮区吉敷町
4-262-16　マルキュー大宮ビル 8F
TEL.048-601-5500   FAX.048-711-2681

〒451-8575 名古屋市西区幅下1-4-1
TEL.052-564-3111   FAX.052-564-3191

〒660-0857 兵庫県尼崎市西向島町111-4
TEL.06-6414-3311   FAX.06-6414-3312

〒730-0017 広島市中区鉄砲町7-18
東芝フコク生命ビル 1F
TEL.082-223-8110   FAX.082-223-8120

〒812-0892 福岡市博多区東那珂1-11-11
TEL.092-441-5181   FAX.092-441-5191

〒108-0075 東京都港区港南2-16-4 
品川グランドセントラルタワー 4F
TEL.0570-055-134   FAX.03-5463-6744

〒451-8575 名古屋市西区幅下1-4-1
TEL.0570-055-135   FAX.052-564-3229

〒530-0001 大阪市北区梅田2-5-25 
ハービスOSAKA 4F
TEL.0570-055-136   FAX.06-6347-9811

〒812-0892 福岡市博多区東那珂1-11-11
TEL.0570-055-137   FAX.092-441-9503

〒984-0031 仙台市若林区六丁目字南98-1
TEL.022-287-3922   FAX.022-253-6806

〒920-8205 石川県金沢市大友2-101
TEL.076-238-1411   FAX.076-238-1412

サンゲツ品川ショールーム サンゲツ名古屋ショールーム サンゲツ大阪ショールーム サンゲツ福岡ショールーム

サンゲツ仙台ショールーム サンゲツ金沢ショールーム
〒730-0017 広島市中区鉄砲町7-18
東芝フコク生命ビル 1F
TEL.082-223-8115   FAX.082-223-8117

サンゲツ広島ショールーム

北海道支社 東北支社 北関東支社

中部支社

〒140-8611 東京都品川区東品川3-20-17
TEL.03-3474-1181   FAX.03-3450-5038

東京支社

関西支社 中国四国支社 九州支社

［東北支社］ 北東北営業所／福島営業所
［北関東支社］ 前橋営業所／宇都宮営業所／新潟営業所／水戸営業所／長野営業所
［東京支社］ 東関東営業所／多摩営業所／横浜支店／厚木営業所 　
［中部支社］ 岐阜営業所／岡崎営業所／北陸支店／静岡営業所
［関西支社］ 京都営業所／神戸営業所／東大阪営業所／南大阪営業所
［中国四国支社］ 岡山営業所／四国営業所　 
［九州支社］ 北九州営業所／熊本営業所／南九州営業所 0570で始まる電話番号は、市内通話料金にてご利用いただけます。

〒901-2225 沖縄県宜野湾市字大謝名215 
レキオススクエア宇地泊 3F F号室
TEL.098-897-8722   FAX.098-897-8724

サンゲツ沖縄ショールーム
〒901-2225 沖縄県宜野湾市字大謝名215 
レキオススクエア宇地泊 2F
TEL.0570-055-138   FAX.098-890-3789

〒064-0804 北海道札幌市中央区南四条西
10-1004-2　SYOKUSANビル 3F
TEL.011-251-3150   FAX.011-251-3151
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